

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (по соответствию с СТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обновление информации государственными закупочными способами	Единая информация о товаре, заказе и (в соответствии с СТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утверждаемая на тенге	Утвержденная сумма на первый год бюджетного периода	Планируемый срок исполнения и государственные закупочные способы (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Привлечение поставщика
		Адрес поставщика	Прогноз	Подпрограмма	Специфика																									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	16-1	17	18	19	20	21	24	25	26	27	28	29	30	31	
1	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	123	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги	65.12.21, 335.000, 00.0772, 0000000000	Услуги по страхованию гражданской-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	Услуги по страхованию гражданской-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	Автомобиль, колёлит, непереносимый, кузовная жигуи/переносимый или седельный автомобиль, категория С	Услуги по страхованию гражданской-правовой ответственности владельцев транспортных средств	Көлік құралдары непереносим, кузовды жигуи/переносим, седельді автомобиль, категория С	Услуги по обязательному страхованию гражданской-правовой ответственности владельцев транспортных средств	Из одного источника путем прямого заключения договора	Запрос предложений	шт.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1	46,000.00	46,000.00	46,000.00	Март	2018 жылғы 21 наурыздың бастап 2019 жылғы 20 наурызға дейін	с 21 марта 2018 года по 20 марта 2019 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке		
2	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	144	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	19.20.26, 510.000, 01.0112, 0000000000	Топливо	Топливо	дизельное, температура застывания не выше -10°С, плотность при 20 °С не более 860 кг/м³, летнее, ГОСТ 305-82	дизельное, температура застывания не выше -10°С, плотность при 20 °С не более 860 кг/м³, летнее, ГОСТ 305-82	Жағымсыз дизель, жазғырмалы	Дизельное топливо летнее	Запрос предложений	Литр (суб. лм.)	3000	150.89	452,670.00	452,670.00	Апрель	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке				
3	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	144	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	19.20.29, 510.000, 00.0112, 0000000000	Масло	Масло	моторное, марка 10W-40, ГОСТ 12337-84	моторное, марка 10W-40, ГОСТ 12337-84	Toyota Коастерге арналған мотор майы	Моторное масло для Toyota Коастер	Из одного источника путем прямого заключения договора	Запрос предложений	шт.42 п.3 ст.39	Литр (суб. лм.)	18	1,624.11	29,233.98	29,233.98	Сентябрь	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке		
4	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	144	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	19.20.26, 520.000, 01.0112, 0000000000	Топливо	Топливо	дизельное, температура застывания не выше -35-45°С, плотность при 20 °С не более 840 кг/м³, зимнее, ГОСТ 305-82	дизельное, температура застывания не выше -35-45°С, плотность при 20 °С не более 840 кг/м³, зимнее, ГОСТ 305-82	дизельное топливо жазғырмалы	дизельное топливо зимнее	Запрос предложений	Литр (суб. лм.)	3300	195.54	645,282.00	645,282.00	Февраль	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке				
5	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.11.11, 100.000, 01.0796, 0000000000	Шина	Шина	жені автомобиль үшін, жанағы, 215, 60, R17, пневматикалық, радиалды, камерсыз, ГОСТ 4754-97	для легковых автомобилей, летняя, жанағы, 215, 60, R17, пневматикалық, радиалды, бескамерная, ГОСТ 4754-97	Toyota Коастер автобусына арналған қасыма резина	шина резина на автобус Toyota Коастер	Запрос предложений	Штуца	6	24,843.75	149,062.50	149,062.50	Октябрь	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке				
6	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	58.13.10, 000.000, 00.0796, 0000000000	Газета	Газета	печатная	печатная	Мерімізді баспаға басылмай	Печатные периодические издания	Из одного источника путем прямого заключения договора	Запрос предложений	шт.25 п.3 ст.39	Штуца	1	2,354,464.29	2,354,464.29	2,354,464.29	Октябрь	2019 жыл бойы	в течение 2019 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке		
7	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.12, 700.012, 00.5111, 0000000000	Бумага	Бумага	для заметок, формат бляха 8*8 см	для заметок, формат бляха 8*8 см	ак қалпақты жабылған үшін бляха, қойылмайтын, 8 см*8 см*5 см	блок из белой бумаги для заметок с подставкой 8 см*8 см*5 см	Запрос предложений	Одна лачка	250	366.07	91,517.50	91,517.50	ноябрь	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке				
8	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14, 500.000, 00.5111, 0000000000	Бумага	Бумага	тенге жабылған үшін, форматы А3, тығалдығы 80 г/м², ГОСТ 6656-76	для офисного оборудования, формат А3, плотность 80 г/м², ГОСТ 6656-76	А3 ак қалпақты (500 л.)	Бумага белма А3 (500 л.)	Запрос предложений	Одна ачка	45	1,964.29	88,393.05	88,393.05	апрель	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке				
9	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.15, 300.000, 00.0704, 0000000000	Грифель	Грифель	черный	черный	Металликалық қараңғырақ арналған грифель, қалыңдығы 0,7	грифель в наборе для металлических карандашей	Запрос предложений	Набор	100	75.89	7,589.00	7,589.00	Сентябрь	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке				
10	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23, 900.004, 00.0796, 0000000000	Дарықал	Дарықал	канцелярський, механический	канцелярський, механический	40 паракқа арналған текіші	дарықал на 40 текіші	Запрос предложений	Штуца	40	3,578.57	143,142.80	143,142.80	ноябрь	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке				
11	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23, 900.004, 00.0796, 0000000000	Дарықал	Дарықал	канцелярський, механический	канцелярський, механический	100 паракқа арналған текіші	дарықал на 100 текіші	Запрос предложений	Штуца	20	23,418.75	468,375.00	468,375.00	ноябрь	Шарт күшіне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Степняк", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 пометке				

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений						Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПКС)	Наименование закупаемого товара, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупаемого товара, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения и (в соответствии с СТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Примечания
		Адрес поставщика	Примечания	Подразделение	Спецификация	Источник финансирования	Кол. товаров, работ, услуг (в соответствии с ЕПКС)																							
12	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.000.000000	Кассеты	Записки	оценки 15 мм	размер 15 мм	записки для бумаг 15 мм 12 шт	записки для бумаг 15 мм 12 шт	Запрос типовых предложений		Упаковка	900	111.61	100,449.00	100,449.00	Август	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
13	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.000.0000000001	Кассеты	Записки	оценки 19 мм	размер 19 мм	записки для бумаг 19 мм 12 шт	записки для бумаг 19 мм 12 шт	Запрос типовых предложений		Упаковка	900	150.00	135,000.00	135,000.00	Август	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
14	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.000.000778.0000000003	Кассеты	Записки	оценки 25 мм	размер 25 мм	записки для бумаг 25 мм 12 шт	записки для бумаг 25 мм 12 шт	Запрос типовых предложений		Упаковка	900	198.21	178,389.00	178,389.00	Октябрь	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
15	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.000.000778.0000000004	Кассеты	Записки	оценки 32 мм	размер 32 мм	записки для бумаг 32 мм 12 шт	записки для бумаг 32 мм 12 шт	Запрос типовых предложений		Упаковка	900	276.79	249,111.00	249,111.00	Октябрь	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
16	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.000.000778.0000000006	Записки	Записки	размер 51 мм	размер 51 мм	записки для бумаг 51 мм 1 шт	записки для бумаг 51 мм 1 шт	Запрос типовых предложений		Упаковка	800	831.25	665,000.00	665,000.00	Октябрь	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
17	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.12.700.010.000796.0000000000	Календарь	Календарь	усталық	нәстәлім	2019 жылға арналған ауырмалы күнтізбе (ұяша)	календарь перекладной (домик) на 2019 год	Запрос типовых предложений		Шұяа	130	312.50	40,625.00	40,625.00	Октябрь	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
18	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.15.100.000.000796.0000000003	Карандаш	Карандаш	простой, с ластиком	простой, с ластиком	Өңірлігі бар карандаш	карандаш с ластиком	Запрос типовых предложений		Шұяа	300	49.11	14,733.00	14,733.00	Август	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
19	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.15.100.000.000796.0000000003	Карандаш	Карандаш	простой, с ластиком	простой, с ластиком	Өңірлігі бар карандаш	карандаш с ластиком	Запрос типовых предложений		Шұяа	700	49.11	34,377.00	34,377.00	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
20	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.006.0000796.0000000005	Клей	Клей	карандаш, 21 грамм	карандаш, 21 грамм	Желтый карандаш 21 гр.	клей-карандаш 21гр	Запрос типовых предложений		Шұяа	400	232.14	92,856.00	92,856.00	Апрель	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
21	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	20.52.10.900.005.0000796.0000000024	Желтый	Клей	көпесілік, сұйық	көпесілік, сұйық	Сұйық желіні 25 гр.	клей желтый 25 гр	Запрос типовых предложений		Шұяа	30	84.82	2,544.60	2,544.60	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
22	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.13.100.003.000796.0000000000	Книга	Книга	учета	учета	А4 тіркеу және есеб кітабы 96 п., тор көзі	книга учета и регистрации А4 96п., клетка	Запрос типовых предложений		Шұяа	25	715.18	17,879.50	17,879.50	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				
23	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.13.100.003.000796.0000000001	Книга	Книга	регистрации	регистрации	Кіріс хат-алмауы тіркеу кітабы	книга регистрации входящих корреспонденции	Запрос типовых предложений		Шұяа	50	267.86	13,393.00	13,393.00	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 полыселі;				

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закупаемого товара, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупаемого товара, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения (в ЕСТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по месту назначения в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Принимать	Подписать	Служить																								
24	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	17.23.13.100.003.00.0796.0000000001	Книга	Книга	регистрации	регистрации	Шығарыс хат-алмасу тіркету кітабы	книга регистрации исполнительной корреспонденции	Запрос типовых предложений		Штука	50	267,86	13,393.00	13,393.00	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
25	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.19.73.00.0796.0000000001	Опиртіш	Ластық	қағыз	тақрай	Опиртіш (ақ нуауы) 20 см* 50 см	ластық (серо-белгі) 20 см*50 см	Запрос типовых предложений		Штука	176	87.50	15,400.00	15,400.00	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
26	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.29.25.500.005.00.0796.0000000016	Листісіка	Листісіка	пластмасовая, непрозрачная, шетісік с пазом и фасками, 30 см	пластмасовая, непрозрачная, шетісік с пазом и фасками, 30 см	Пластмаска шығарыс 30 см	листісіка пластмаска 30 см	Запрос типовых предложений		Штука	110	120.54	13,259.40	13,259.40	Август	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
27	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.29.25.700.006.00.0796.0000000012	Нуау	Лоток	қағазлар үніп, тік, құрама	дәл бұмау, вертикальді, сбірнәй	Тік лоток	лоток вертикальнй	Запрос типовых предложений		Штука	150	794.64	119,196.00	119,196.00	Август	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
28	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.29.25.700.006.00.0796.0000000011	Нуау	Лоток	қағазлар үніп, қолденеңіп, құрама	дәл бұмау, горизонтальді, сбірнәй	Қолденең лоток	лоток горизонтальнй	Запрос типовых предложений		Штука	150	857.14	128,571.00	128,571.00	Август	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
29	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	25.71.11.910.000.00.0796.0000000006	Панасқ	Нож	кәсіптік	кампірсіз	Кәсіп паннағы 18 см	кампірсіз нож 18 см	Запрос типовых предложений		Штука	130	193.75	25,187.50	25,187.50	Август	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
30	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	25.71.11.910.000.00.0796.0000000001	Ножыма	Ножыма	кампірсіз	кампірсіз	кайма	ножыма	Запрос типовых предложений		Штука	50	325.89	16,294.50	16,294.50	Август	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
31	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.29.25.700.003.00.5111.0000000001	Обложка	Обложка	дәл перенеті, формат А4, непрозрачна	дәл перенеті, формат А4, непрозрачна	Түптеуге арналған тыс. пластик, 100 парак	обложка для перенета, пластмаска по 100 листов	Запрос типовых предложений		Однa чкчка	30	3,406.25	102,187.50	102,187.50	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
32	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.29.25.700.003.00.5111.0000000000	Обложка	Обложка	дәл перенеті, формат А4, прозрачна	дәл перенеті, формат А4, прозрачна	Түптеуге арналған тыс. моқар, 100 парак	обложка для перенета, прозрачная по 100 листов	Запрос типовых предложений		Однa чкчка	30	4,044.64	121,339.20	121,339.20	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
33	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.22.13.000.006.00.0796.0000000017	Урн	Урн	пластмаска, мусорная, офисная	пластмаска, мусорная, офисная	Офисті урн	офисная урн	Запрос типовых предложений		Штука	64	470.54	30,114.56	30,114.56	Август	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
34	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	15.12.12.900.016.00.0796.0000000003	Панка	Панка	делова, из искусственной кожи, формат А4, 50 см, ГОСТ 28631-2005	делова, из искусственной кожи, формат А4, 50 см, ГОСТ 28631-2005	Кәсіркі панка 25 см*33 см	панка делова 25 см*33 см	Запрос типовых предложений		Штука	6	2,322.14	13,392.84	13,392.84	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			
35	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	15.12.12.100.005.00.0796.0000000000	Порфель	Порфель	дәл бұмау, из натуральной композиционной кожи, ГОСТ 28631-2005	дәл бұмау, из натуральной композиционной кожи, ГОСТ 28631-2005	А4 құжаттарға арналған порфель	порфель для документов А4	Запрос типовых предложений		Штука	3	12,857.14	38,571.42	38,571.42	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дидары 8, 6 қ/б/өңір;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ы/өңір;			

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕСТУ)	Наименование закуваемого товара, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТУ)	Наименование закуваемого товара, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТУ)	Краткая характеристика закуваемого товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТУ)	Краткая характеристика закуваемого товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕСТУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственной закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (полное наименование в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признак поставщика
		Адрес поставщика	Применяется ли бюджетный кодекс	Подотчетность	Сфера																								
		213	001	100	149																								
36	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.000.0000000000	Папка	Папка	регистратор, пластиковая, формат А4, 50 мм	регистратор, пластиковый, формат А4, 50 мм	Папка регистратор (возв) А4-50	папка регистратор (синий) А4-50	Запрос ценовых предложений		Штука	1000	557.14	557,140.00	557,140.00	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
37	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.000.0000000002	Папка	Папка	регистратор, пластиковая, формат А4, 80 мм	регистратор, пластиковый, формат А4, 80 мм	Папка регистратор (возв) А4-80	папка регистратор (синий) А4-80	Запрос ценовых предложений		Штука	1000	616.07	616,070.00	616,070.00	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
38	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.000.0007960000000036	Папка	Папка	с зажимом, пластиковая, формат А4, 20 мм	с зажимом, пластиковая, формат А4, 20 мм	Косышка бар А4 папка, желтый, косышка желтый	папка с зажимом А4 длинзажим, плотный	Запрос ценовых предложений		Штука	80	339.29	27,143.20	27,143.20	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
39	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.900.008.0007960000000000	Диспенсер	Диспенсер	для скрепок	для скрепок	кыстырғыштар арылған қойша	подставка для скрепок	Запрос ценовых предложений		Штука	80	299.11	23,928.80	23,928.80	август	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
40	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.21.30.100.002.005111.00000000000002	Утепл	Пленка	ламинаттау арылған, өлшемі 210*297 мм, в пачке 100 листов	для ламинирования, размер 210*297 мм, в пачке 100 штук	Ламинируете арылған жабық А4, 100 парақ	пленка для ламинирования А4 по 100 листов	Запрос ценовых предложений		Одноточка	20	2,708.93	54,178.60	54,178.60	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
41	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.007.005111.00000000000006	Серпиге	Пружина	түттеуге арылған, пластин, диаметр 12 мм	для переплета, пластиковая, диаметр 12 мм	Серпиге, 12 мм, қантөмшедегі 100 дан	пружина 12 мм в упаковке 100 шт	Запрос ценовых предложений		Одноточка	20	1,250.00	25,000.00	25,000.00	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
42	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.007.005111.00000000000004	Серпиге	Пружина	түттеуге арылған, пластин, диаметр 8 мм	для переплета, пластиковая, диаметр 8 мм	Серпиге, 8 мм, қантөмшедегі 100 дан	пружина 8 мм в упаковке 100 шт	Запрос ценовых предложений		Одноточка	20	1,696.43	33,928.60	33,928.60	ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
43	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.13.500.003.005111.00000000000001	Скоросшиватель	Скоросшиватель	картонный, размер 320x230x40 мм, формат А4	картонный, размер 320x230x40 мм, формат А4	Картона да тектігіне	скоросшиватель картонный белый	Запрос ценовых предложений		Штука	4200	58.04	243,768.00	243,768.00	февраль	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд		Закупка у организации, создаваемой специально для выполнения данного задания	
44	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.005.0007960000000000	Степлер	Степлер	канцелярский, механический	канцелярский, механический	№10 степлер	степлер № 10	Запрос ценовых предложений		Штука	80	480.36	38,428.80	38,428.80	февраль	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
45	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.005.0007960000000000	Степлер	Степлер	канцелярский, механический	канцелярский, механический	№24/6 степлер	степлер № 24/6	Запрос ценовых предложений		Штука	70	1,227.68	85,937.60	85,937.60	февраль	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			
46	Закупка, не превышающая лимит финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.005.0007960000000000	Степлер	Степлер	канцелярский, механический	канцелярский, механический	100 параққа №23/10 үлкен степлер	степлер большой №23/10 ш 100 листов	Запрос ценовых предложений		Штука	20	4,460.71	89,214.20	89,214.20	февраль	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд			

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описания) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описания) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения (в соответствии с СТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по месту нахождения заказчика)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Примечание	Подразделение	Спецификация																								
47	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.084.00.0796.0000000013	Скоты	Скоты	полипропиленовой, ширина 48 см, канцелярской	полипропиленовой, ширина 48 см, канцелярской	Кен модлар скоты (48 см.)	скоты прозрачный широкий (48 см.)	Запрос типовых предложений		Штука	100	263.39	26,339.00	26,339.00	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
48	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.71.13.350.000.00.0796.0000000000	Упаковки	Точилка	пластик	пластиковая	Упақтамалы	точилка	Запрос типовых предложений		Штука	100	102.68	10,268.00	10,268.00	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
49	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.900.082.00.0778.0000000000	Файлы - вкладыши	Файлы - вкладыши	с перфорацией, для документов, размер 235*305 мм	с перфорацией, для документов, размер 235*305 мм	модлар файлы	файлы прозрачные	Запрос типовых предложений		Упаковка	100	1,339.29	133,929.00	133,929.00	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
50	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.16.300.006.00.0796.0000000000	Моральные бонусы	Краска интерьерная	моральге және моральдатыға арналған	для печати и интерьерной	Штемпельді бояу (кызыл, көк)	интерьерная краска (красная, синяя)	Запрос типовых предложений		Штука	25	588.39	14,709.75	14,709.75	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
51	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.082.00.0796.0000000000	Штрих-корректор	Штрих-корректор	с кисточкой	с кисточкой	Штрих-корректор	Штрих-корректор	Запрос типовых предложений		Штука	100	334.82	33,482.00	33,482.00	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
52	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.082.00.0796.0000000000	Штрих-корректор	Штрих-корректор	с кисточкой	с кисточкой	Штрих-корректор	Штрих-корректор	Запрос типовых предложений		Штука	170	334.82	56,919.40	56,919.40	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
53	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	16.29.14.200.002.00.0796.0000000000	Жекемет	Рама	сауат үшін, ағаш	для грамоты, деревянная	Алғастарға арналған жекемет	рама для благодарности	Запрос типовых предложений		Штука	150	1,087.50	163,125.00	163,125.00	Февраль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
54	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.23.200.007.00.0796.0000000001	Стапки	Стапки	пластиковый, одноразовый, объем 200 мл	пластиковый, одноразовый, объем 200 мл	Бір реттік стапки	Стапки одноразовый	Запрос типовых предложений		Штука	400	8.93	3,572.00	3,572.00	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
55	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.12.20.900.001.01.5111.0000000000	Салфетка	Салфетка	гигиеническая, бумажная	гигиеническая, бумажная	Мәжіліске арналған майпақ	Салфетки для совещаний	Запрос типовых предложений		Опачка	200	98.21	19,642.00	19,642.00	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
56	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.000.01.5111.0000000006	Бумага	Бумага	весоме жабылғандар үшін, формат А4, тығыздығы 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	А4 қағазы	бумага А4	Запрос типовых предложений		Опачка	3500	1,089.29	3,812,515.00	3,812,515.00	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
57	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.006.01.5111.0000000004	Скрепка	Скрепка	металл, оленімі 50 мм	металлическая, размер 50 мм	Кенсе қақтырымы 50 мм дана	скрепки канцелярские, 50 мм 50 шт.	Запрос типовых предложений		Опачка	500	250.00	125,000.00	125,000.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		
58	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.000.01.5111.0000000000	Қақтырыш	Скрепка	металл, оленімі 22 мм	металлическая, размер 22 мм	Кенсе қақтырымы 22 мм дана	скрепки канцелярские, 22 мм 100 шт.	Запрос типовых предложений		Опачка	1000	19.64	19,640.00	19,640.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғтыс Ел даярлы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Моңғтыс Ел 8, 6 подъезд		

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПКС)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с СТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Примечание	Подразделение	Спецификация																								
59	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.000.015111.0000000000	Кастырмаш	Скрепка	металл, ошміне 22 мм	металлическая, размер 22 мм	Конец кастырмашы 22 мм 100 дана	скрепка канцелярские, 25 мм 100 шт.	Запрос типовых предложений		Одноточка	1000	93.75	93,750.00	93,750.00	Ноябрь	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
60	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.000.000796.00000000038	Папка	Папка	скоросшиватель, пластиковая, формат А4	скоросшиватель, пластиковая, формат А4	Папкаты теңікпе	скоросшиватель пластиковый	Запрос типовых предложений		Шуға	300	60.71	18,213.00	18,213.00	Март	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
61	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.004.010796.00000000005	Рука	Рука	пластик, шарпеті	пластиковая, шарпована	Шарпеті қалам, сымсы вок автоматы	ручка автоматическая шарпована синій	Запрос типовых предложений		Шуға	1000	83.93	83,930.00	83,930.00	Июль	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
62	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.004.010796.00000000005	Рука	Рука	пластик, шарпеті	пластиковая, шарпована	Шарпеті қалам, сымсы вок	ручка шарпована синій	Запрос типовых предложений		Шуға	1500	120.54	180,810.00	180,810.00	Ноябрь	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
63	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.078.000704.00000000000	Индекс	Индекс	самослеңеңсе, в наборе	самослеңеңсе, в наборе	Индекс жығытмағы 5 түс 12 мм*50 мм	индекс в наборе 5 цветов 12 мм*50 мм	Запрос типовых предложений		Набор	500	325.89	162,945.00	162,945.00	Март	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
64	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.078.000704.00000000001	Настольный набор	Настольный набор	деревянный, письменный, в наборе до 10 предметов	деревянный, письменный, в наборе до 10 предметов	басшылама арнадап үстел жығытмағы	настольный набор для руководства	Запрос типовых предложений		Набор	5	27,678.57	138,392.85	138,392.85	Апрель	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
65	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.078.000796.00000000005	Настольный набор	Настольный набор	пластиковый, письменный, более 5 предметов	пластиковый, письменный, более 5 предметов	үстел жығытмағы (органайзер, 12 тар)	настольный набор (органайзер, 12 предметов)	Запрос типовых предложений		Шуға	50	1,191.96	59,598.00	59,598.00	Апрель	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
66	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.000.000704.00000000004	Маркер	Маркер	пластиковый, скользящий, 1.5 мм, перманентный (неустраиваемый)	пластиковый, скользящий, 1.5 мм, перманентный (неустраиваемый)	Маркер, жығытмағы 4 түспен	маркер, набор из 4 цветов	Запрос типовых предложений		Набор	350	727.68	254,688.00	254,688.00	Апрель	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
67	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.21.15.350.001.000796.00000000004	Конверты	Конверты	формат С5 (162 x 229 мм)	формат С5 (162 x 229 мм)	С5 конверт ақ	конверты С-5 белые	Запрос типовых предложений		Шуға	3000	14.29	42,870.00	42,870.00	Ноябрь	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
68	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.21.15.350.001.000796.00000000003	Конверты	Конверты	формат С4 (229 x 324 мм)	формат С4 (229 x 324 мм)	С4 конверт ақ	конверты С-4 белые	Запрос типовых предложений		Шуға	3000	25.89	77,670.00	77,670.00	Ноябрь	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
69	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.21.15.350.001.000796.00000000005	Конверты	Конверты	формат С65 (114 x 229 мм)	формат С65 (114 x 229 мм)	Стандартты конверт (кешінегіз)	конверты стандартные (малыне)	Запрос типовых предложений		Шуға	15000	11.61	174,150.00	174,150.00	Ноябрь	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		
70	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.12.500.000.000796.00000000001	Карандаш	Карандаш	заптығов, с допозрующей поддеі, механический	заптығов, с допозрующей поддеі, механический	Механикалық карандаш	карандаш механический	Запрос типовых предложений		Шуға	500	270.54	135,270.00	135,270.00	Ноябрь	Шарт күніне өткен күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дигымы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Телья" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 ыдыелі;		

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения (в ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по месту нахождения в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Примечание	Подразделение	Спецификация																								
71	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	28.23.23.900.003.00.0796.0000000000	Антистеплер	Антистеплер	для скоб	для скоб	антистеплер	антистеплер	Запрос типовых предложений		Штука	100	258.93	25,893.00	25,893.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
72	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	27.20.11.900.003.00.0796.0000000000	Батарейка	Батарейка	тип ААА	тип ААА	ААА батарейка	батарейка ААА	Запрос типовых предложений		Штука	20	473.21	9,464.20	9,464.20	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
73	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	17.23.12.700.012.00.0796.0000000000	Бумага	Бумага	для заметок, формат блока 76*76 см	для заметок, формат блока 76*76 см	Жабықтаны қабаты бар блок 7,6 см*7,6 см (5 түс)	блок с липким слоем 7,6 см*7,6 см (белетон)	Запрос типовых предложений		Штука	300	407.14	122,142.00	122,142.00	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
74	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	17.23.12.700.012.00.0796.0000000000	Бумага	Бумага	для заметок, формат блока 76*76 см	для заметок, формат блока 76*76 см	Жабықтаны қабаты бар блок 7,6 см*7,6 см (5 түс)	блок с липким слоем 7,6 см*7,6 см (белетон)	Запрос типовых предложений		Штука	400	407.14	162,856.00	162,856.00	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
75	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	17.23.14.500.000.00.5111.0000000000	Бумага	Бумага	весе жабықтары үшін, формат А4, тығыздығы 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	А4 қағазы	бумага А4	Запрос типовых предложений		Орнапачка	600	1,089.29	653,574.00	653,574.00	май	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
76	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	17.23.14.500.000.00.5111.0000000000	Бумага	Бумага	весе жабықтары үшін, формат А4, тығыздығы 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	А4 қағазы	бумага А4	Запрос типовых предложений		Орнапачка	400	1,089.29	435,716.00	435,716.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
77	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	32.99.59.900.078.00.0704.0000000000	Индекска	Индекска	самозмещается, в наборе	самозмещается, в наборе	Индекска жынытығы 5 түс 12 мм*50 мм	индекска в наборе 5 цветов 12 мм*50 мм	Запрос типовых предложений		Набор	500	325.89	162,945.00	162,945.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
78	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.29.25.500.000.00.0704.0000000000	Маркер	Маркер	пластиковый, скользящий, насоченный 1,5 мм, перманентный (постерый)	пластиковый, скользящий, насоченный 1,5 мм, перманентный (постерый)	Маркер, жынытығы 4 түстен	маркер, набор из 4 цветов	Запрос типовых предложений		Набор	550	727.68	400,224.00	400,224.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
79	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	32.99.59.900.078.00.0000.0000000000	Настольный набор	Настольный набор	пластиковый, пылесбор, более 5 предметов	пластиковый, пылесбор, более 5 предметов	устет жынытығы 12 зат (органайзер, 12 предметов)	настольный набор (органайзер, 12 предметов)	Запрос типовых предложений		Штука	50	1,191.96	59,598.00	59,598.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
80	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.29.25.500.004.00.0796.0000000000	Ручка	Ручка	пластик, шарикеті	пластиковая, шариковая	Шарикеті қалам, снысы жоқ автоматты	ручка автоматическая шариковая синий	Запрос типовых предложений		Штука	400	83.93	33,572.00	33,572.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
81	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	22.29.25.700.006.00.0796.0000000000	Папка	Папка	скоросшиватель, пластиковая, формат А4	скоросшиватель, пластиковая, формат А4	Папкетиі тезіліне	скоросшиватель пластиковый	Запрос типовых предложений		Штука	500	60.71	30,355.00	30,355.00	Ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			
82	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	28.23.12.100.000.00.0796.0000000016	Калькулятор	Калькулятор	настольный, компактный, 16 разрядный, с функцией расчета налогов и стоимости, продажа, прибыль	настольный, компактный, 16 разрядный, с функцией расчета налогов и стоимости, продажа, прибыль	Калькулятор, 16 рег (группика)	Калькулятор, 16рег (группика)	Запрос типовых предложений		Штука	60	4,375.00	262,500.00	262,500.00	Октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиш Ел димыры 8, 6 қабат	г. Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Моңғиш Ел 8, 6 подъезд			

№п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения и государственные закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (бюджетное учреждение в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Приниматель	Подписчик	Служба																								
		213	001	100	149																								
83	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.086.00.0796.0000000000	Пружина	Пружина	для перемета, из металла	для перемета, из металла	металл серые, диаметром 100 мм	пружина металлическая, в упаковке 100 шт	Запрос типовых предложений		Штука	20	4.810.71	96,214.20	96,214.20	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтібіле 15 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дегімы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 подъезд		
84	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.29.12.900.001.02.0796.0000000000	Фильтр	Фильтр	сечетный, жидкостный, дренажный	сечетный, жидкостный, дренажный	Фильтр латунный сечетный Y-образный	Фильтр латунный сечетный Y-образный	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.42 п.3 ст.39	Штука	48	783.93	37,628.64	37,628.64	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтібіле 15 күн ішінде	в течении 15 календарных дней со дня вступления в силу Договора	7111210000	Астана қ., Қыранов к-сі 18, 4 қабат	г. Астана, ул. Қыранова 18, 4 этаж		
85	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.14.13.100.003.00.0796.0000000000	крап	крап	шаровой, латунный	шаровой, латунный	Крап шаровой, рукоятка - бабочка	Крап шаровой, рукоятка - бабочка	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.42 п.3 ст.39	Штука	48	803.58	38,571.84	38,571.84	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтібіле 15 күн ішінде	в течении 15 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711110000	Астана қ., Қыранов к-сі 18, 4 қабат	г. Астана, ул. Қыранова 18, 4 этаж		
86	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.51.84.300.009.00.0796.0000000000	муфта	муфта	для счетчиков производства, потребления газа, жидкости, электроэнергии	для счетчиков производства, потребления газа, жидкости, электроэнергии	Муфта комбинированная с внутренней резьбой	Муфта комбинированная с внутренней резьбой	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.42 п.3 ст.39	Штука	48	126.79	6,085.92	6,085.92	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтібіле 15 күн ішінде	в течении 15 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711110000	Астана қ., Қыранов к-сі 18, 4 қабат	г. Астана, ул. Қыранова 18, 4 этаж		
87	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.51.84.300.009.00.0796.0000000000	муфта	муфта	для счетчиков производства, потребления газа, жидкости, электроэнергии	для счетчиков производства, потребления газа, жидкости, электроэнергии	Муфта комбинированная с наружной резьбой	Муфта комбинированная с наружной резьбой	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.42 п.3 ст.39	Штука	48	172.33	8,271.84	8,271.84	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтібіле 15 күн ішінде	в течении 15 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711110000	Астана қ., Қыранов к-сі 18, 4 қабат	г. Астана, ул. Қыранова 18, 4 этаж		
88	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	152	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.12.900.000.00.0796.0000000000	Услуги почтовые, связанные с письмами	Услуги почтовые, связанные с письмами	Хатпен байланысты пошталық қызметтер	Услуги почтовые, связанные с письмами	Экспресс жіберу бойынша пошта байланысты қызметтері	услуги почтовой связи по отправке экспресс	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	70,714.29	70,714.29	70,714.29	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанның соңы алғашында	со дня вступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дегімы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 подъезд		
89	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	152	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.12.900.000.00.0777.0000000000	Услуги почтовые, связанные с письмами	Услуги почтовые, связанные с письмами	Хатпен байланысты пошталық қызметтер	Услуги почтовые, связанные с письмами	Телеграммы жіберу қызметтері	услуги по отправке телеграмм	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	24,553.57	24,553.57	24,553.57	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанның соңы алғашында	со дня вступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дегімы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 подъезд		
90	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	152	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.13.900.000.00.0777.0000000000	Услуги почтовые по отправке и доставке посылок и бандеролей	Услуги почтовые по отправке и доставке посылок и бандеролей	Хабарламалары және бандеролейді жіберу және жеткізу бойынша пошталық қызметтер	Услуги почтовые по отправке и доставке посылок и бандеролей	Тауарларды жіберу пошта қызметтері	услуги по пересылке товаров	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	68,392.86	68,392.86	68,392.86	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанның соңы алғашында	со дня вступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дегімы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 подъезд		
91	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	152	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.19.920.000.00.0777.0000000000	Услуги почтовой специальной связи	Услуги почтовой специальной связи	Пошталық арнайы байланыс қызметтері	Услуги почтовой специальной связи	Арнайы байланыс қызметтері	Услуги специальной связи	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.36 п.3 ст.39	Одна услуга	1	718,839.29	718,839.29	718,839.29	январь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанның соңы алғашында	со дня вступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дегімы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 подъезд		
92	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	152	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.12.900.000.00.0777.0000000000	Услуги почтовые, связанные с письмами	Услуги почтовые, связанные с письмами	Хатпен байланысты пошталық қызметтер	Услуги почтовые, связанные с письмами	Тақсырды хаттарды жіберу қызметтері	услуги по отправлению заказных писем	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	84,821.43	84,821.43	84,821.43	октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанның соңы алғашында	со дня вступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиіті Ел дегімы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиіті Ел 8, 6 подъезд		

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закушиваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закушиваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описания) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описания) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая измерительная единица (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения и государственные закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставщика
		Адрес поставщика	Прочие	Подразделение	Специфика																								
93	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	152	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.12.900.000.0000000000	Услуги почтовые, связанные с письмами	Услуги почтовые, связанные с письмами	Хатпен байланысты поштахы қызметтер	Услуги почтовые, связанные с письмами	Пошта байланысымен алыбы қызметтері	Универсальные услуги почтовой связи	Запрос предложений	Общая сумма тенге	Одна услуга	1	1,261,071.43	1,261,071.43	1,261,071.43	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	со дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;		
94	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	152	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	61.10.11.200.000.0007770000000000	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	Бейтаныс жергілікті, қалалық, қалалық телефон байланыс қызметтері - қол жеткізу және байланыс	Услуги фиксированной местной, междугородной, международной телефонной связи - доступ и пользование	Байтаныс қызметтері (телефондық нөмірлер үшін абоненттік төлем, жергілікті телефон байланыс, қалалық және қалалық байланыс)	Услуги связи (абонентская плата за телефонные номера, ведомственная связь, местная телефонная связь, междугородная и международная телефонная связь)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3,160,790.93	3,160,790.93	3,160,790.93	Прошлый год	2018 жылдың 3 қаңтарынан бастап 28 желтоқсанға дейін	с 3 января 2018 года по 28 февраля 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;			
95	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	152	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	61.10.11.200.000.0007770000000000	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	Бейтаныс жергілікті, қалалық, қалалық телефон байланыс қызметтері - қол жеткізу және байланыс	Услуги фиксированной местной, междугородной, международной телефонной связи - доступ и пользование	Байтаныс қызметтері (телефондық нөмірлер үшін абоненттік төлем, жергілікті телефон байланыс, қалалық және қалалық байланыс)	Услуги связи (абонентская плата за телефонные номера, ведомственная связь, местная телефонная связь, междугородная и международная телефонная связь)	Открытый конкурс	Одна услуга	1	13,772,244.78	13,772,244.78	13,772,244.78	Прошлый год	2018 жылғы 1 наурыздан бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	с 1 марта 2018 года по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;			
96	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	153	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	49.42.19.000.000.0007770000000000	Услуги по перевозке легковых автомобилей	Услуги по перевозке легковых автомобилей	Жеңіл автокөлік тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозкам легковых автомобилей	Басшылық өкілдік сыйбалық автомобиль уәзірі бойынша көлік қызметтері	Транспортные услуги по предоставлению автомобилей представительского класса для руководства	Открытый конкурс	Одна услуга	1	25,482,999.64	25,482,999.64	25,482,999.64	Прошлый год	2018 жылғы 1 наурыздан бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	с 1 марта 2018 года по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;			
97	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	153	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	49.39.34.000.000.0007770000000000	Услуги автобусов по перевозке пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозке пассажиров не по расписанию	Жолдусыларды көрсеткен тасымалдау бойынша автобустар қызметі	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Министрліктің қызметкері үшін көлік қызметтері (автобус)	Транспортные услуги по предоставлению автомобилей (автобус) для сотрудников Министерства	Открытый конкурс	Одна услуга	1	8,922,857.14	8,922,857.14	8,922,857.14	Прошлый год	2018 жылғы 1 наурыздан бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	с 1 марта 2018 года по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;			
98	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	153	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	49.39.34.000.000.0007770000000000	Услуги автобусов по перевозке пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозке пассажиров не по расписанию	Жолдусыларды көрсеткен тасымалдау бойынша автобустар қызметі	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Министрліктің қызметкері үшін көлік қызметтері (автобус)	Транспортные услуги по предоставлению автомобилей (автобус) для сотрудников Министерства	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1,848,000.00	1,848,000.00	1,848,000.00	Прошлый год	2018 жылдың 3 қаңтарынан бастап 28 желтоқсанға дейін	с 3 января 2018 года по 28 февраля 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;			
99	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	153	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	49.42.19.000.000.0007770000000000	Услуги автомобильного транспорта по грузопассажирским перевозкам	Услуги автомобильного транспорта по грузопассажирским перевозкам	Жолдусылар мен жүретін автомобиль көлігімен бірлесіп тасымалдау (автобусами)	Совместная перевозка пассажиров и грузов автомобильным транспортом (кроме такси и перевозке автобусами)	Тураулы-материалдық құралды тасымалдау	Перевозка товарно-материальных ценностей	Запрос предложений	Одна услуга	1	214,285.71	214,285.71	214,285.71	Август	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	со дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;			
100	Закупка в счет условной экономики	213	001	100	153	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	49.42.19.000.000.0007770000000000	Услуги по перевозке легковых автомобилей	Услуги по перевозке легковых автомобилей	Жеңіл автокөлік тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозкам легковых автомобилей	Басшылық өкілдік сыйбалық автомобиль уәзірі бойынша көлік қызметтері	Транспортные услуги по предоставлению автомобилей представительского класса для руководства	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	5,349,769.13	5,349,769.13	5,349,769.13	Прошлый год	2018 жылғы 3 қаңтарынан бастап 2018 жылғы 28 желтоқсанға дейін	с 3 января 2018 года по 28 февраля 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;			
101	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Работа	82.99.18.000.000.0009990000000000	Работы по изготовлению стеновых таблиц/написей и аналогичных изделий информационного/реферативного/знаменитого и другого назначения	Работы по изготовлению стеновых таблиц/написей и аналогичных изделий информационного/реферативного/знаменитого и другого назначения	Ақпараттық/ескерту/мақалалар және басқа да мақалатүрлерін қабырғалық тақтайшаларды/қабырғалық дайындалу жұмыстары	Работы по изготовлению стеновых таблиц/написей и аналогичных изделий информационного/реферативного/знаменитого и другого назначения	Екіктің тақтайша жазу	Изготовление дверных табличек	Запрос предложений	Работа	1	209,821.43	209,821.43	209,821.43	Январь	Тақсырлар бойынша Тақсырлар берушінің тақсырлар берген күнінен бастап 15 күн ішінде күні ішінде	по завершению в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;	Закупка у организации в соответствии с условиями объявления или объявления имени поставщика		
102	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	45.20.30.335.003.0007770000000000	Услуги по мойке автотранспорта/специемии	Услуги по мойке автотранспорта/специемии	Автокөлік пен арнайы техникаға жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специемии	Автокөлік құралын жуу қызметтері	Мойка автотранспортного средства	Запрос предложений	Одна услуга	1	180,562.50	180,562.50	180,562.50	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	со дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегіш 8, 6 кіреберіс;	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Моңғилік Ел 8, 6 подъезд;			

№п/п	Тип учета плана	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Краткая характеристика закуваемых товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Краткая характеристика закуваемых товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая информация о товаре (услуге) (в соответствии с ЕСТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемая сумма расходов на первый год трехлетнего периода	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (без указания адреса в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Примечания
		Амнистия	Прямая	Поддержка	Спец	Источники финансирования																							
103	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	33.12.29.900.009.00.0077.0000000000	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных систем управления/контроля и мониторингу/участия в проектировании и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных систем управления/контроля и мониторингу/участия в проектировании и аналогичного оборудования	Автоматизированная бортурабасы жұмысқа бақылау/мониторинг және техникалық қорыту бойынша қызметкерлер	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных систем управления/контроля и мониторингу/участия в проектировании и аналогичного оборудования	Жұмыс уақытын белгілеу бойынша қызметкер	Услуги по фискальным рабочему времени	Открытый конкурс	Одна услуга	1	1,055,357.14	1,055,357.14	1,055,357.14	1,055,357.14	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсаннан қоса алғанда	со дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібаев алаңы 8, 6-қабат	г. Астана, проспект Мәшһүр Елдібаев			
104	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	18.12.19.900.002.00.0077.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфикалық өнімдерді әзірлеу/басы бойынша полиграфиялық қызметкерлер (книг, фото, баспаарнама басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Елбек және қалыпта әзірету/көрнеу министрлігін қат. банкшілері жасау	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	294,642.86	294,642.86	294,642.86	294,642.86	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбесі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібаев алаңы 8, 6-қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мәшһүр Елдібаев	Закупка у организации и созданных обществами или объединением лиц филиалов			
105	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	18.12.19.900.002.00.0077.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басы бойынша полиграфиялық қызметкерлер (книг, фото, баспаарнама басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Елбек және қалыпта әзірету/көрнеу министрлігін бұйрық банкшілері жасау	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	117,857.14	117,857.14	117,857.14	117,857.14	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбесі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібаев алаңы 8, 6-қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мәшһүр Елдібаев	Закупка у организации и созданных обществами или объединением лиц филиалов			
106	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	58.19.15.300.000.00.0077.0000000000	Услуги по размещению рекламной информации в печатных материалах (кроме книг и периодических изданий)	Услуги по размещению рекламной информации в печатных материалах (кроме книг и периодических изданий)	Жергілікті материалды жариялау бойынша қызметкерлер	Услуги по размещению рекламной информации в печатных материалах (кроме книг и периодических изданий)	Қазак және орыс тілінде республикалық мерзімді баспаарнама жариялаушы жәрмеңкелерін ұйымдастыру мен ақыраушы материал	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	296,428.57	296,428.57	296,428.57	296,428.57	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсаннан қоса алғанда	со дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібаев алаңы 8, 6-қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мәшһүр Елдібаев				
107	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	61.30.20.000.000.00.0077.0000000000	Услуги по распространению программ через спутниковую связь	Услуги по распространению программ через спутниковую связь	Спутник арқылы бағдарламаларды тарату бойынша қызметкерлер	Услуги по распространению программ через спутниковую связь	Спутниктік телехабар берілу қызметкерлері арқылы қызметкерлерге арқырау қызметкерлері	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсаннан қоса алғанда	со дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібаев алаңы 8, 6-қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мәшһүр Елдібаев				
108	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	63.99.10.000.000.00.0077.0000000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызметкерлер (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да жарнамалар, жинақталған өнімдер ақпараттар)	Услуги по предоставлению информации (информации и СМИ, и в ба данных, других источниках/обработанных с сведений)	Атауы әзірету/көрнеу комитеті жана форматты енгізу бойынша және екі түрлі куратор: логотип өңдеу/дизайн/өңдеу қызметкерлері	Открытый конкурс	Одна услуга	1	35,714,285.71	35,714,285.71	35,714,285.71	35,714,285.71	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 5 желтоқсаннан қоса алғанда	со дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібаев алаңы 8, 6-қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мәшһүр Елдібаев				
109	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	84.11.12.000.005.00.0077.0000000000	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Төлем карталарына қызметкерлер бойынша қызметкерлер	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Қаржылық қызметкер	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	Январь	2018 жылғы 31 желтоқсаннан бастап күнтізбесі 31 желтоқсаннан қоса алғанда	с 3 января 2018 года по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібаев алаңы 8, 6-қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мәшһүр Елдібаев				
110	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	18.12.19.900.002.00.0077.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басы бойынша полиграфиялық қызметкерлер (книг, фото, баспаарнама басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Ағымдағы үнділе бланк өнімдерін жасау (500 дана)	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	13,392.86	13,392.86	13,392.86	13,392.86	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбесі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібаев алаңы 8, 6-қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мәшһүр Елдібаев	Закупка у организации и созданных обществами или объединением лиц филиалов			

№ п/п	Тип пункта плана	Для государственных учреждений				Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описания) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описания) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утверждённая для закупок, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления и государственные закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (полное наименование пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Примечания
		Административный бюджетный программа	Прогноз	Подпрограмма	Сфера																							
		Источники финансирования																										
111	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги по организации проведения конференций/семинаров/форумов/конференций/корпоративных спортивных культурных мероприятий и аналогичных мероприятий	Услуги по организации проведения конференций/семинаров/форумов/конференций/корпоративных спортивных культурных мероприятий и аналогичных мероприятий	Конференциар, форум, семинар, конкурс, корпоратив, спортзал, мейкл, мерчелсе және байлам ішпандарды ұйымдастыру отіріні бойынша қызыметтер	Услуги по организации проведения конференций/семинаров/форумов/конференций/корпоративных спортивных культурных мероприятий и аналогичных мероприятий	Ебібек күші мерекелесте арналас «Жағамы орынас «К Обществу Всекого Трудан, посвященного празднованию Дня Трудан	Открытый конкурс	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	16,242,321.43	16,242,321.43	16,242,321.43	Март	2018 жылдың 4 тоқсаны	4 қыркүйек 2018	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;				
112	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги по организации проведения конференций/семинаров/форумов/конференций/корпоративных спортивных культурных мероприятий и аналогичных мероприятий	Услуги по организации проведения конференций/семинаров/форумов/конференций/корпоративных спортивных культурных мероприятий и аналогичных мероприятий	Конференциар, форум, семинар, конкурс, мейкл, мерчелсе және байлам ішпандарды ұйымдастыру отіріні бойынша қызыметтер	Услуги по организации проведения конференций/семинаров/форумов/конференций/корпоративных спортивных культурных мероприятий и аналогичных мероприятий	Бизнесті әлеметтің жауапкершілігі қойылеті «Бары» конурасы отіріні және лураторларды салтанатты меріпінатту	Открытый конкурс	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	34,700,044.64	34,700,044.64	34,700,044.64	ноябрь	Шарт күшіне өткен күнінен бастап 2018 жылдың 25 желтоқсанның соңы алағанда	со дня поступления в силу Договора по 25 декабря 2018	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;	30			
113	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Полиграфикалық оймдерді әзірлеу бауы бойынша қызыметтер (кітап, фото, баспаарна басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	«Қазақстан Республикасы Ебібек және халықты әлеметтің қорту министрінің логотипі бар мұқабалар жасау	Запрос типовых предложений	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	361,607.14	361,607.14	361,607.14	Февраль	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтілібелі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;		Закупка у организациы, создаваемой общественными объединениями инни шпандарды		
114	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги по чистке одежды/корровок и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Услуги по чистке одежды/корровок и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Кымыл/көлем және ұқсас бұйымдарды тазалау бойынша қызыметтер (тапарту және тарту)	Услуги по чистке одежды/корровок и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Кымы бұйымдарды химиялық оңдеу қызыметтері (тапарту және тарту)	Запрос типовых предложений	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	178,928.57	178,928.57	178,928.57	Январь	Шарт күшіне өткен күнінен бастап 2018 жылдың 25 желтоқсанның соңы алағанда	со дня поступления в силу Договора по 25 декабря 2018	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;				
115	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги по чистке одежды/корровок и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Услуги по чистке одежды/корровок и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Кымыл/көлем және ұқсас бұйымдарды тазалау бойынша қызыметтер (кітапарту және тарту)	Услуги по чистке одежды/корровок и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Парадер мен тымларды химиялық оңдеу қызыметтері (шөну, ілу, жуу, үгілеу)	Запрос типовых предложений	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	102,053.57	102,053.57	102,053.57	Январь	Шарт күшіне өткен күнінен бастап 2018 жылдың 25 желтоқсанның соңы алағанда	со дня поступления в силу Договора по 25 декабря 2018	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;				
116	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Полиграфикалық оймдерді әзірлеу бауы бойынша қызыметтер (кітап, фото, баспаарна басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Қосымша беті бар құтқушы шпандарды жасау	Запрос типовых предложений	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	109,821.43	109,821.43	109,821.43	Февраль	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтілібелі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;		Закупка у организациы, создаваемой общественными объединениями инни шпандарды		
117	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги по техническому сопровождению транспортных средств и спецтехники	Услуги по техническому сопровождению транспортных средств и спецтехники	Автомобиль құралдары мен арнайы техникаға техникалық сүйемделу	Услуги по техническому сопровождению транспортных средств и спецтехники	Автомобиль құралдары техникалық қызмет көрсету, алмағанды қоллеу	Запрос типовых предложений	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	791,035.71	791,035.71	791,035.71	Январь	Шарт күшіне өткен күнінен бастап 2018 жылдың 25 желтоқсанның соңы алағанда	со дня поступления в силу Договора по 25 декабря 2018	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;				
118	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Полиграфикалық оймдерді әзірлеу бауы бойынша қызыметтер (кітап, фото, баспаарна басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Қазақстан Республикасы Ебібек және халықты әлеметтің қорту министрінің қияны нығасы хат-қабырғаларды жөнетуге қиянат графиковертерді (бақеттерді) жасау	Запрос типовых предложений	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	562,500.00	562,500.00	562,500.00	Июнь	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтілібелі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;				
119	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуги	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Полиграфикалық оймдерді әзірлеу бауы бойынша қызыметтер (кітап, фото, баспаарна басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книги, фото, периодических изданий)	Итогошение справочников	Итогошение справочников	Запрос типовых предложений	Отсутствие применения государственных закупок	Одна услуга	1	83,035.71	83,035.71	83,035.71	Июнь	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтілібелі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғише Ел дандымы 8, 6 қырыбері;	г. Астана, район "Степль" г. Астана, проспект Моңғише Ел 8, 6 поезде;		Закупка у организациы, создаваемой общественными объединениями инни шпандарды	

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описания) товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описания) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая информация о товаре (услуге) с ЕПРУ	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признак поставки
		Адрес поставщика	Прочие	Подразделения	Службы	Источник финансирования																							
		213	001	100	159																								
120	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати	Услуги полиграфические по изготовлению/печати	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия	Полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Итогование папки-бюльвары	Итогование папки-бюльвары	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	93,750.00	93,750.00	93,750.00	Июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбесі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;		Закупка у организации, созданной обществом или объединением инвалидов	
121	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	85.59.13.335.001.000777.0000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окауты бойынша кызметкер (окаут, даярлау, қайта даярлау, біліктілікті көтеру)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Министрлік қызметкердің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации сотрудников Министерства	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	713,000.00	713,000.00	713,000.00	Октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылдың 25 желтоқсанына қоса алғанда	со дня вступления в силу Договора по 25 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;			
122	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	85.59.13.335.001.000777.0000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окауты бойынша кызметкер (окаут, даярлау, қайта даярлау, біліктілікті көтеру)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	"Тимәлілік аудитін жүргізу месселері" тақырыбына семинар	Семинар по теме "Высокая прозрачность аудита - эффективность"	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	Май	техникалық ерекшелік бойынша	согласно технической спецификации	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;			
123	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	85.59.13.335.001.000777.0000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окауты бойынша кызметкер (окаут, даярлау, қайта даярлау, біліктілікті көтеру)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	"Сипаты бақылау және мемлекеттік аудит пен қарамағы бақылау стандарттарына аудит тақырыбына семинар	Семинар по теме "Высокая прозрачность аудита и финансового контроля"	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00	Июль	техникалық ерекшелік бойынша	согласно технической спецификации	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;			
124	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	85.59.13.335.001.000777.0000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окауты бойынша кызметкер (окаут, даярлау, қайта даярлау, біліктілікті көтеру)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	"Мемлекеттік және салалық мемлекеттік аудит жүргізу және оқу бағамы" тақырыбына семинар	Семинар по теме "Аудит и оценка государственных и отраслевых программ"	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	Август	техникалық ерекшелік бойынша	согласно технической спецификации	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;			
125	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	85.59.13.335.001.000777.0000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окауты бойынша кызметкер (окаут, даярлау, қайта даярлау, біліктілікті көтеру)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	"ҚСЖКБС бойынша мемлекеттік аудит және қарамағы жауап" тақырыбына семинар	Семинар по теме "Ведение бухгалтерского учета и составление финансовой отчетности в государственных учреждениях в соответствии с МСФО(СР)Б"	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	Ноябрь	техникалық ерекшелік бойынша	согласно технической спецификации	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;			
126	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	85.59.13.335.001.000777.0000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окауты бойынша кызметкер (окаут, даярлау, қайта даярлау, біліктілікті көтеру)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	"Қазақстан Республикасында мемлекеттік аудит және қарамағы жауап" тақырыбына семинар	Семинар по теме "Высокая прозрачность государственных закупок в Республике Казахстан"	Из одного источника путем прямого заключения договора	п.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	45,000.00	45,000.00	45,000.00	Ноябрь	техникалық ерекшелік бойынша	согласно технической спецификации	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;			
127	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати	Услуги полиграфические по изготовлению/печати	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Курьер/кадрлы жасау	Итогование курьеров	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	52,678.57	52,678.57	52,678.57	Апрель	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбесі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;			
128	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати	Услуги полиграфические по изготовлению/печати	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Қазақстан Республикасындағы Тілек және қалыптасушы министрлігі» логотипі бар уәкілетті қызметкерлердің жасауы	Итогование настольных перьевых календарей логотипом Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	227,678.57	227,678.57	227,678.57	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбесі 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;		Закупка у организации, созданной обществом или объединением инвалидов	
129	Закупка, не превышающая финансовый год					За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	85.59.11.335.001.000777.0000000000	Услуги по обучению языкам	Услуги по обучению языкам	Тілдерді оқу бойынша кызметкер	Услуги по обучению языкам	Қазақ тілі оқуы	Обучение классному языку (22 чел)	Запрос типовых предложений		Одна услуга	1	1,080,357.14	1,080,357.14	1,080,357.14	Июль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылдың 25 желтоқсанына қоса алғанда	со дня вступления в силу Договора по 25 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітк Елдігімы 8, 6 қырыбей;	г.Астана, район "Сейта" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 ыптеді;			

№п/п	Тип пункта плана	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПЗУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПЗУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПЗУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПЗУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПЗУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕПЗУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Принадлежность
		Административный бюджетный программа	Прочие	Подпрограмма	Секция																								
		213	001	100	159																								
130	Закупка, не превышающая финансовый год					Услуга	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/эриуеу бауыш полиграфиялық қалыметр (книг, фото, баспаарзан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	«Қазақстан Республикасы Елбег және халықты дамуының қоры министрлігі» ағартушы бауыш қуытбелерді жасау	Изготовление настоящих калыперлер қығалғаны с логотипом «Министерство труда и социальной защиты населения Республики Казахстан»	Запрос пәновалық	Обна	Услуга	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	Сәуір	Шарт күшіне енген күнінен бастап қуытбелік 30 күн ішінде	в течение 30 калыпервалық дәуір соңына дейін ағартушы бауыш сату	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;		Закупка у организации, создающей общественные объединения и иные структуры	
131	Закупка, не превышающая финансовый год					Услуга	74.90.20.000.051.0000000000	Услуги по научнотехнической обработке документов	Услуги по научнотехнической обработке документов	Қуаыттар қығалғына техникалық өсеуі жұртқуы қаттамалы ету/сату/қуаыттарды дауыш	Услуги по научнотехнической обработке документов (обеспечение учета сохранности документа)	Мұрағат қуаыттар қығалғына техникалық өсеуі қалыметр	Услуги по научнотехнической обработке архивных документов	Открытый конкурс	Обна	Услуга	1	2,087,500.00	2,087,500.00	2,087,500.00	Ағуст	Шарт күшіне енген күнінен бастап 2018 жылдың 10 қырысқаны аяғына дейін	соңына дейін ағартушы бауыш сату 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;			
132	Закупка, не превышающая финансовый год					Услуга	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/эриуеу бауыш полиграфиялық қалыметр (книг, фото, баспаарзан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	«Қазақстан Республикасы Елбег және халықты дамуының қоры министрлігі» ағартушы бауыш қуытбелерді жасау	Изготовление настоящих калыперов с логотипом «Министерство труда и социальной защиты населения Республики Казахстан»	Запрос пәновалық	Обна	Услуга	1	392,857.14	392,857.14	392,857.14	Сәуір	Шарт күшіне енген күнінен бастап қуытбелік 30 күн ішінде	в течение 30 калыпервалық дәуір соңына дейін ағартушы бауыш сату	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;		Закупка у организации, создающей общественные объединения и иные структуры	
133	Закупка, не превышающая финансовый год					Услуга	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/эриуеу бауыш полиграфиялық қалыметр (книг, фото, баспаарзан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Мұрағатқуаыттар жасау	Изготовление шаблонов	Запрос пәновалық	Обна	Услуга	1	33,928.57	33,928.57	33,928.57	Сәуір	Шарт күшіне енген күнінен бастап қуытбелік 30 күн ішінде	в течение 30 калыпервалық дәуір соңына дейін ағартушы бауыш сату	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;			
134	Закупка, не превышающая финансовый год					Услуга	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/эриуеу бауыш полиграфиялық қалыметр (книг, фото, баспаарзан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Мұрағатқуаыттар жасау	Изготовление печатей	Запрос пәновалық	Обна	Услуга	1	33,928.57	33,928.57	33,928.57	Сәуір	Шарт күшіне енген күнінен бастап қуытбелік 30 күн ішінде	в течение 30 калыпервалық дәуір соңына дейін ағартушы бауыш сату	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;			
135	Закупка, не превышающая финансовый год					Работа	82.99.19.000.002.0000000000	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/флагов и аналогичных изделий	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/флагов и аналогичных изделий	Символдар/мұрағатқуаыттар және тосбелерді/туяралы және өсеуі ұқсас овердерді дайындау жұмыстары	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/флагов и аналогичных изделий	«Әлеметтік» сәйбегі салысқан ұлығи тосбелерін дайындау, қаттамалы	Изготовление нагрудных знаков «ҚР Әлеуметтік өсеуі салысқан ұлығи» футляры	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	шт.16 п.3 ст.39	Работа	1	962,200.00	962,200.00	962,200.00	июль	Шарт күшіне енген күнінен бастап қуытбелік 45 күн ішінде	в течение 45 калыпервалық дәуір соңына дейін ағартушы бауыш сату	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;		
136	Закупка, не превышающая финансовый год					Работа	82.99.19.000.002.0000000000	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/флагов и аналогичных изделий	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/флагов и аналогичных изделий	Символдар/мұрағатқуаыттар және тосбелерді/туяралы және өсеуі ұқсас овердерді дайындау жұмыстары	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/флагов и аналогичных изделий	«Елбег арагері» медалін дайындау, қаттамалы	Изготовление медалей «Елбег арагері» в футляре	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	шт.16 п.3 ст.39	Работа	1	1,510,714.29	1,510,714.29	1,510,714.29	июль	Шарт күшіне енген күнінен бастап қуытбелік 45 күн ішінде	в течение 45 калыпервалық дәуір соңына дейін ағартушы бауыш сату	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;		
137	Закупка, не превышающая финансовый год					Услуга	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/эриуеу бауыш полиграфиялық қалыметр (книг, фото, баспаарзан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Қалып қуаыттар жасау	Изготовление служебных удостоверений	Запрос пәновалық	Обна	Услуга	1	58,928.57	58,928.57	58,928.57	июль	Тәуір	Тәуір күнінен бастап қуытбелік 15 күн ішінде	по завершению в течение 15 калыпервалық дәуір соңына дейін ағартушы бауыш сату	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;		Закупка у организации, создающей общественные объединения и иные структуры
138	Закупка, не превышающая финансовый год					Услуга	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/эриуеу бауыш полиграфиялық қалыметр (книг, фото, баспаарзан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (книг, фото, периодических изданий)	Қырып граматалары және алғы қаттамалы жасау	Изготовление почетных грамот и благодарностей	Запрос пәновалық	Обна	Услуга	1	91,071.43	91,071.43	91,071.43	июль	Тәуір	Тәуір күнінен бастап қуытбелік 15 күн ішінде	по завершению в течение 15 калыпервалық дәуір соңына дейін ағартушы бауыш сату	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиштік Елдімұлы 8, 6 қырыбегі;	г.Астана, район «Тестя» г. Астана, проспект Мағиштік Елдімұлы 8, 6 ырыбегі;		Закупка у организации, создающей общественные объединения и иные структуры

№ п/п	Тип учета плана	Для государственных учреждений						Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Краткая характеристика (сокращенно) товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Краткая характеристика (сокращенно) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕСТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемая сумма расходов на государственные закупки (месами)	Срок поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признак поставщика
		Административный бюджетный программа	Прямой	Подпрограмма	Сфера	Источники финансирования	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕСТРУ)																							
139	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бумага большая полиграфический кызылметр (книг, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Экземпль - сибек салсыман уауыт» тосбегіне кулақ жағу	Итогоование удостоверений с пайғұмыл знакам «ҚР Элеуметік-сйбек салсыман уауыт»	Запрос типовых предложений	Одна услуга	шт.1	89,285.71	89,285.71	89,285.71	89,285.71	ноябрь	по завесе Закупка в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мыңтiк Ел дiгiмiз 8, 6 кiрбегi;	г. Астана, район "Сейл", г. Астана, проспект Мыңтiк Ел 8, 6 подъезд;			Закупка у организации, созданной общественными или объединениями граждан			
140	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бумага большая полиграфический кызылметр (книг, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Бйбек арагері» медальге кулақ жағу	Итогоование удостоверений в металле «Бйбек арагері»	Запрос типовых предложений	Одна услуга	шт.1	133,928.57	133,928.57	133,928.57	133,928.57	ноябрь	по завесе Закупка в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мыңтiк Ел дiгiмiз 8, 6 кiрбегi;	г. Астана, район "Сейл", г. Астана, проспект Мыңтiк Ел 8, 6 подъезд;			Закупка у организации, созданной общественными или объединениями граждан			
141	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	84.11.12.900.005.00.0777.0000000000	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Телем картларын кызмет көрсету бойынша банк кызметері	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Кармалық кызметтер	Финансовые услуги	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.11 п.3 ст.39	Одна услуга	шт.1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	Февраль	2018 жылғы 3 катпирман басып 2018 жылғы 31 желтоқсаннан кыса алғаша дейін	с 3 января 2018 года по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мыңтiк Ел дiгiмiз 8, 6 кiрбегi;	г. Астана, район "Сейл", г. Астана, проспект Мыңтiк Ел 8, 6 подъезд;			Закупка у организации, созданной общественными или объединениями граждан	
142	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	84.11.12.900.005.00.0777.0000000000	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Телем картларын кызмет көрсету бойынша банк кызметері	Услуги банков по обслуживанию платежных карт	Кармалық кызметтер	Финансовые услуги	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.11 п.3 ст.39	Одна услуга	шт.1	1,607,000.00	1,607,000.00	1,607,000.00	Февраль	2018 жылғы 3 катпирман басып 2018 жылғы 31 желтоқсаннан кыса алғаша дейін	с 3 января 2018 года по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мыңтiк Ел дiгiмiз 8, 6 кiрбегi;	г. Астана, район "Сейл", г. Астана, проспект Мыңтiк Ел 8, 6 подъезд;			Закупка у организации, созданной общественными или объединениями граждан	
143	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бумага большая полиграфический кызылметр (книг, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Жақастан Республикасы Ейбек және калысты әлеуметтік қорғау министрлігі ағотині бар қызғалымын кызметі жағу кызметі	Услуга по изготовлению бумажных накеток с логотипом "Министерство труда и социальной защиты населения Республики Казахстан" с кармашком	Запрос типовых предложений	Одна услуга	шт.1	66,964.29	66,964.29	66,964.29	Февраль	по завесе Закупка в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мыңтiк Ел дiгiмiз 8, 6 кiрбегi;	г. Астана, район "Сейл", г. Астана, проспект Мыңтiк Ел 8, 6 подъезд;			Закупка у организации, созданной общественными или объединениями граждан				
144	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бумага большая полиграфический кызылметр (книг, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Жақастан Республикасы Ейбек және калысты әлеуметтік қорғау министрлігі қызметін қорғалымын туралы тусті аналитикалық анықтама жағу кызметі	Услуга по изготовлению бумажных накеток с логотипом "Министерство труда и социальной защиты населения Республики Казахстан"	Запрос типовых предложений	Одна услуга	шт.42 п.3 ст.39	шт.1	167,410.71	167,410.71	167,410.71	Февраль	по завесе Закупка в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мыңтiк Ел дiгiмiз 8, 6 кiрбегi;	г. Астана, район "Сейл", г. Астана, проспект Мыңтiк Ел 8, 6 подъезд;			Закупка у организации, созданной общественными или объединениями граждан			
145	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бумага большая полиграфический кызылметр (книг, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Жақастан Республикасы Ейбек және калысты әлеуметтік қорғау министрлігі ағотині бар қызғалымын жағу кызметі	Услуга по изготовлению бумажных накеток с логотипом "Министерство труда и социальной защиты населения Республики Казахстан"	Запрос типовых предложений	Одна услуга	шт.42 п.3 ст.39	шт.1	133,928.57	133,928.57	133,928.57	Февраль	по завесе Закупка в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мыңтiк Ел дiгiмiз 8, 6 кiрбегi;	г. Астана, район "Сейл", г. Астана, проспект Мыңтiк Ел 8, 6 подъезд;			Закупка у организации, созданной общественными или объединениями граждан			
146	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бумага большая полиграфический кызылметр (книг, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати анало полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Жақастан Республикасы Ейбек және калысты әлеуметтік қорғау министрлігі ағотині бар біюмет жағу кызметі	Услуга по изготовлению бумажных накеток с логотипом "Министерство труда и социальной защиты населения Республики Казахстан"	Запрос типовых предложений	Одна услуга	шт.42 п.3 ст.39	шт.1	87,053.57	87,053.57	87,053.57	Февраль	по завесе Закупка в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мыңтiк Ел дiгiмiз 8, 6 кiрбегi;	г. Астана, район "Сейл", г. Астана, проспект Мыңтiк Ел 8, 6 подъезд;			Закупка у организации, созданной общественными или объединениями граждан			

№п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описания) товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описания) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая информация о государственной закупке	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения работ, оказания услуг (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по месту назначения в соответствии с ЕПРУ)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Примечания
		Адрес поставщика	Прочие	Подписи	Служба																								
		213	001	100	159																								
147	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	"Казахстан Республикасының мемлекеттік қызметшілерінің этикетка және орынау қызметі"	Услуги по изготовлению и установке стекла "Этикетный кодекс государственных служащих Республики Казахстан"	Из одного источника путем прямого заключения договора	ст.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	69,200.00	69,200.00	69,200.00	Февраль	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;		
148	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	85.59.11.335.001.00.0077.0000000000	Услуги по обучению языкам	Услуги по обучению языкам	Тілдерді оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению языкам	Ағылшын тілін оқыту	Обучение английскому языку (15 чел)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1,004,464.29	1,004,464.29	1,004,464.29	Март	Шарт күшіне өткен күнінен бастап 2018 жылдың 25 желтоқсанына қоса алғанда	со дня поступления в силу Договора 25 сентября 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;			
149	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Работа	25.11.99.000.001.00.0099.0000000000	Работа по изготовлению металлических конструкций по техническим условиям заказчика	Работа по изготовлению металлических конструкций по техническим условиям заказчика	Тансырме берушінің техникалық тапсырмасы бойынша металл конструкцияларды дайындау жұмыстары	Работа по изготовлению металлических конструкций по техническим условиям заказчика	Металл конструкциясымен бағыр жасау және орынау қызметі	Из одного источника путем прямого заключения договора	ст.42 п.3 ст.39	Работа	1	214,285.71	214,285.71	214,285.71	Февраль	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;			
150	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	74.90.20.000.060.00.0077.0000000000	Услуги по эстетическому оформлению	Услуги по эстетическому оформлению	Эстетикалық ресімдеу бойынша қызметтер (аэропринт-жазық объектілер/жаппар/аэропринт және ұсақ ресімдеу)	Услуги по эстетическому оформлению	Заказ ресімдеу бойынша қызметтері	Услуги по оформлению зала	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	547,500.00	547,500.00	547,500.00	Февраль	Тансырме берушінің отырып күнтізбелік 15 күн ішінде	по завершению в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;			
151	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Көксек» логотипі бар шапка-бегованы жасау	Изготовление шапки-беговы с логотипом «Көксек»	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	16,071.43	16,071.43	16,071.43	Март	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;			
152	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Бұқалатері» логотипі бар шапка-бегованы жасау	Изготовление шапки-беговы с логотипом «Бұқалатері»	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	16,071.43	16,071.43	16,071.43	Март	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;			
153	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«Қақар» логотипі бар шапка-бегованы жасау	Изготовление шапки-беговы с логотипом «Қақар»	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	16,071.43	16,071.43	16,071.43	Март	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;		Закупка у организации и создание общественной организации имени нимшадова	
154	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Еңбек, әлеуметтік көпесті және қоғам-қор қозғалысының біріккен басқарушы жасау	Изготовление бланков приказа Комитета труда, социальной защиты и миграции	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	26,785.71	26,785.71	26,785.71	Март	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;		Закупка у организации и создание общественной организации имени нимшадова	
155	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердер/этикетки/бюльварная полиграфия (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Еңбек, әлеуметтік көпесті және қоғам-қор қозғалысының біріккен басқарушы жасау	Изготовление бланков письма Комитета труда, социальной защиты и миграции	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	93,750.00	93,750.00	93,750.00	Март	Шарт күшіне өткен күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәжіліс Елді бағамы 8, 6 қ/бөлім;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәжіліс Ел 8, 6 бөлімде;		Закупка у организации и создание общественной организации имени нимшадова	

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и ее соответствие с ЕПРУ	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (без указания адреса в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признак поставщика
		Адрес поставщика	Прямая	Подотчетная	Спецфинансирование	Источник финансирования																							
156	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	63.99.10.000.002.0000000000	Услуги информационного мониторинга	Услуги информационного мониторинга	Аппаратный баылау қызметі	Услуги информационного мониторинга	Бұқаралық ақпарат құралдарының ақпарат өрісі тасуы және БАҚ-қа нұсқар (дайкәсттер) ұсыну қызметтері	Услуги по анализу информационного поля средств массовой информации и представлению обзора СМИ (дайкәсттер)	Открытый конкурс	Одна услуга	1	1,160,714.29	1,160,714.29	1,160,714.29	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсан айына дейін	со дня вступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгі Ел даңғылы 8, 6 қабат;	г.Астана, район "Сейшен" г. Астана, проспект Мәңгі Ел 8, 6 подъезд;				
157	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати или полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати или полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық оңдәредер әзірлеу бауы бойынша полиграфиялық қызметтер (сипи, фото, баспаарна басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати или полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Негізгі қызмет бойынша полиграфиялық қызметтер	Полиграфические услуги по основной деятельности	Открытый конкурс	Одна услуга	1	13,553,571.43	13,553,571.43	13,553,571.43	Июль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсан айына дейін	со дня вступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгі Ел даңғылы 8, 6 қабат;	г.Астана, район "Сейшен" г. Астана, проспект Мәңгі Ел 8, 6 подъезд;	Закупка у организации, создавшей общественный или объединенный штаб/двор			
158	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Работа	43.21.10.335.002.00.0999.0000000000	Работы по устройству (монтажу) пожарной/охранной сигнализации/ систем тушения/видеооборудования и аналогового оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной/охранной сигнализации/ систем тушения/видеооборудования и аналогового оборудования	Орт/күет дабылы, орт сәуірә жүзесі және ұрқас жабдықтарды орнату (монтаж жасау) жұмыстары	Работы по устройству (монтажу) пожарной/охранной сигнализации/ систем тушения/видеооборудования и аналогового оборудования	Күет сигнализациясы монтажу қызметтері	Услуги монтажа охранной сигнализации	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.42 п.3 ст.39	Работа	1	105,000.00	105,000.00	105,000.00	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 20 күн ішінде	в течение 20 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Крәулен көсі 18;	г.Астана, район "Алматы" г.Астана, район "Алматы" г. Астана, ул. Крәулен 18;			
159	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Работа	43.29.19.335.006.00.0999.0000000000	Работы по ремонту/реконструкции или отделке элементов/весах/зданий/сооружений/позволяющих (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции или отделке элементов/весах/зданий/сооружений/позволяющих (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Түрлі емес тиімділіктерді құрылым құрау/бөлемдері және элементтері жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары (жабықтарлар, инженерлік жүйелердің және байланыстардың басқа)	Работы по ремонту/реконструкции отделочных элементов зданий/сооружений/позволяющих (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Серверлік үй-жайларды ағымдағы жөндеу	Текущий ремонт серверного помещения	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.42 п.3 ст.39	Работа	1	55,800.00	55,800.00	55,800.00	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 20 күн ішінде	в течение 20 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Крәулен көсі 18;	г.Астана, район "Алматы" г.Астана, район "Алматы" г. Астана, ул. Крәулен 18;			
160	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	74.30.11.000.001.0000000000	Услуги по письменному переводу	Услуги по письменному переводу	Жазбаға аударм қызметтері	Услуги по письменному переводу	Құжаттарды ағылшын және басқа тілдердегі жазбаға аударма бойынша қызметтер	Услуги письменного перевода документов с английского и других языков на казахский/русский язык	Запрос предложений	Одна услуга	1	803,571.43	803,571.43	803,571.43	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 25 желтоқсан айына дейін	со дня вступления в силу Договора по 25 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгі Ел даңғылы 8, 6 қабат;	г.Астана, район "Сейшен" г. Астана, проспект Мәңгі Ел 8, 6 подъезд;				
161	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	159	Услуга	43.21.10.335.002.00.0999.0000000000	Работы по устройству (монтажу) пожарной/охранной сигнализации/ систем тушения/видеооборудования и аналогового оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной/охранной сигнализации/ систем тушения/видеооборудования и аналогового оборудования	Орт/күет дабылы, орт сәуірә жүзесі және ұрқас жабдықтарды орнату (монтаж жасау) жұмыстары	Работы по устройству (монтажу) пожарной/охранной сигнализации/ систем тушения/видеооборудования и аналогового оборудования	Серверлік орнамаға орт сәуірәсінің жабдықтарды орнату	Установка системы пожаротушения и серверное помещение	Открытый конкурс	Одна услуга	1	9,330,357.14	9,330,357.14	9,330,357.14	май	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Крәулен көсі 18, 4 қабат;	г.Астана, район "Алматы" г.Астана, ул. Крәулен 18, 4 этаж;				
162	Закупка в счет условной экономики	213	001	100	159	Услуга	18.12.19.900.002.0000000000	Услуги полиграфические по изготовлению/печати или полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати или полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық оңдәредер әзірлеу бауы бойынша полиграфиялық қызметтер (сипи, фото, баспаарна басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати или полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Выпечкалар жасау	Итого/общее количество	Запрос предложений	Одна услуга	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	июль	Тәуірдің берушінің отырай бойынша күнтізбелік 15 күн ішінде	по نامه Заказчика в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгі Ел даңғылы 8, 6 қабат;	г.Астана, район "Сейшен" г. Астана, проспект Мәңгі Ел 8, 6 подъезд;	Закупка у организации, создавшей общественный или объединенный штаб/двор			
163	Закупка в счет условной экономики	213	001	100	159	Услуга	74.20.23.000.000.0000000000	Услуги по фото/видео съемке	Услуги по фото/видео съемке	Фото/бейне түсірімі бойынша қызметтер	Услуги по фото/видео съемке	Топографиялық түсірімі	Топографическая съемка	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	103,784.46	103,784.46	103,784.46	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Крәулен көсі 18, 4 қабат;	г.Астана, район "Алматы" г. Астана, ул. Крәулен 18, 4 этаж;			

№ п/п	Тип пункта плана	Для государственных учреждений						Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на казенном языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казенном языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казенном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая информация о товаре (услуге)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемая сумма расходов на государственные закупки (месами)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казенном языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (полное наименование в соответствии с КАЗО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казенном языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Примечания
		Административный бюджетный программа	Проект	Подпрограмма	Секция	Источники финансирования	Вид предмета закупки																						
164	Закупка в счет условной экономии	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердеки элэруе/басу бойшына полиграфикалык кыламеттер (кине, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	"Елбек запамасыптан негизди" аныктамалык тираждуу	Таражиромине сарапчыма "Укуму трудовое законодательствем"	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	июль	Шарт кунине енген кунинен бастап кунугебейле 30 кун ичинде	в течение 30 календарных дней со дня заключения в силу Договора	711210000	Астана к., Есик ауданы Астана к., Машилик Ел дигылы 8, 6 к/корпус;	г.Астана, район "Тесень" г. Астана, проспект Машилик Ел 8, 6 подъезд;		Закупка у организаций и созданных общественных объединений или филиалов		
165	Закупка в счет условной экономии	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердеки элэруе/басу бойшына полиграфикалык кыламеттер (кине, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	"Елбек кастыгыстарында келесилерди журте алуу бойшыра даямуу жана конкурска кон жетктуу аныктамалык тираждуу	Таражиромине сарапчыма "Республикалык уюмуна жети жети конкурска и трудовые коллективем"	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	июль	Шарт кунине енген кунинен бастап кунугебейле 30 кун ичинде	в течение 30 календарных дней со дня заключения в силу Договора	711210000	Астана к., Есик ауданы Астана к., Машилик Ел дигылы 8, 6 к/корпус;	г.Астана, район "Тесень" г. Астана, проспект Машилик Ел 8, 6 подъезд;		Закупка у организаций и созданных общественных объединений или филиалов		
166	Закупка в счет условной экономии	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердеки элэруе/басу бойшына полиграфикалык кыламеттер (кине, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Буклеттер жазуу	Изготовление буклетов	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	720,000.00	720,000.00	720,000.00	720,000.00	июль	Шарт кунине енген кунинен бастап кунугебейле 30 кун ичинде	в течение 30 календарных дней со дня заключения в силу Договора	711210000	Астана к., Есик ауданы Астана к., Машилик Ел дигылы 8, 6 к/корпус;	г.Астана, район "Тесень" г. Астана, проспект Машилик Ел 8, 6 подъезд;		Закупка у организаций и созданных общественных объединений или филиалов		
167	Закупка в счет условной экономии	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окату бойшына кыламеттер (окуту, даярдуу, кайт даярдуу, билеттикте которуу)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	"Экономические комбинаты жана экономические сауатылык" тажырыбы бойшына семинар	Семинар по теме "Экономические комбинаты и экономическая грамотность"	Из одного источника путем прямого заключения договора	ст.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	июль	Шарт кунине енген кунинен бастап 2018 жылы 10 карашканы коса алганга дейин	со дня заключения в силу Договора по 10 ноября 2018 года	711210000	Астана к., Есик ауданы Астана к., Машилик Ел дигылы 8, 6 к/корпус;	г.Астана, район "Тесень" г. Астана, проспект Машилик Ел 8, 6 подъезд;		Закупка у организаций и созданных общественных объединений или филиалов	
168	Закупка в счет условной экономии	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окату бойшына кыламеттер (окуту, даярдуу, кайт даярдуу, билеттикте которуу)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	"Копилки даярдаа соз койкы даярдалары" тажырыбы бойшына семинар	Семинар по теме "Навыки публичных выступлений"	Из одного источника путем прямого заключения договора	ст.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	июль	Шарт кунине енген кунинен бастап 2018 жылы 10 карашканы коса алганга дейин	со дня заключения в силу Договора по 10 ноября 2018 года	711210000	Астана к., Есик ауданы Астана к., Машилик Ел дигылы 8, 6 к/корпус;	г.Астана, район "Тесень" г. Астана, проспект Машилик Ел 8, 6 подъезд;		Закупка у организаций и созданных общественных объединений или филиалов	
169	Закупка в счет условной экономии	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Окату бойшына кыламеттер (окуту, даярдуу, кайт даярдуу, билеттикте которуу)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	"Командная работа-качества даярдалары" тажырыбы бойшына семинар	Семинар по теме "Навыки межличностной коммуникации в командной деятельности"	Из одного источника путем прямого заключения договора	ст.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	850,000.00	850,000.00	850,000.00	850,000.00	июль	Шарт кунине енген кунинен бастап 2018 жылы 10 карашканы коса алганга дейин	со дня заключения в силу Договора по 10 ноября 2018 года	711210000	Астана к., Есик ауданы Астана к., Машилик Ел дигылы 8, 6 к/корпус;	г.Астана, район "Тесень" г. Астана, проспект Машилик Ел 8, 6 подъезд;		Закупка у организаций и созданных общественных объединений или филиалов	
170	Закупка в счет условной экономии	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфические овердеки элэруе/басу бойшына полиграфикалык кыламеттер (кине, фото, баспаарман баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печати полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Бастыруу сабактары даярдуу	Изготовление пресс-стенды	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	170,905.00	170,905.00	170,905.00	170,905.00	июль	Шарт кунине енген кунинен бастап кунугебейле 15 кун ичинде	в течение 15 календарных дней со дня заключения в силу Договора	711210000	Астана к., Есик ауданы Астана к., Машилик Ел дигылы 8, 6 к/корпус;	г.Астана, район "Тесень" г. Астана, проспект Машилик Ел 8, 6 подъезд;		Закупка у организаций и созданных общественных объединений или филиалов		
171	Закупка в счет условной экономии	213	001	100	159	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Бейбаскет, роликтер мен согуу уксад бейне жазыбарды шыгаруу/кылуу/дайындауу бойшына кыламет которуу	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Өзеп жонидет укади кызмет туралы бейбаскет элэруу	Изготовление видеоролика о деятельности уполномоченного по этике	Запрос типовых предложений	Одна услуга	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	август	Шарт кунине енген кунинен бастап кунугебейле 15 кун ичинде	в течение 15 календарных дней со дня заключения в силу Договора	711210000	Астана к., Есик ауданы Астана к., Машилик Ел дигылы 8, 6 к/корпус;	г.Астана, район "Тесень" г. Астана, проспект Машилик Ел 8, 6 подъезд;		Закупка у организаций и созданных общественных объединений или филиалов		

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая информация о товаре (услуге) с ЕСТРУ	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемая сумма на следующий период	Планируемая дата исполнения закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Прочие условия	Подразделение	Служба	Источник финансирования																								
172	Закупка в счет условной экономики	213	001	100	159	Услуга	74.90.12.000.000.00077.0000000000	Услуги по оценке стоимости нематериальных активов	Услуги по оценке стоимости нематериальных активов	Материальные смежные работы	Услуги по оценке стоимости нематериальных активов	«IP Vertica» бухгалтерских компьютерных услуг	услуги по оценке стоимости программного обеспечения «IP Vertica»	Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	95,200.00	95,200.00	95,200.00		ноябрь	в течение 30 календарных дней со дня заключения и в силу Договора	711210000	Астана к., Ескі ауданы Астана қ., Мағиітк Ел дінганы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 подъезд				
173	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	169	Услуга	52.21.19.9008.018.0000000000	Услуги по организации оформления и продажи электронных проездных документов	Услуги по организации оформления и продажи электронных проездных документов	Автоматизированные билеты	Услуги по организации оформления и продажи электронных проездных документов через автоматизированную фискализированную компьютерную систему в составе программных и аппаратных решений и ее сопровождение	Электронные журналы	Услуги по пополнению электронных проездных карт	Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	73,660.73	73,660.73	73,660.73		Февраль	2018 жыл бойы әл елде	ежемесячно в течение 2018 года	711210000	Астана к., Ескі ауданы Астана қ., Мағиітк Ел дінганы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 подъезд			
174	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	169	Товар	11.07.11.310.000.01.0868.0000000000	Вола	Вола	негазированная, неминеральная, питьевая, природная, объем 0,5 л, СТ РК 1432-2005	негазированная, неминеральная, питьевая, природная, объем 0,5 л, СТ РК 1432-2005	Шлеммететі газдалмаған су, 0,5 лтрайқа	Бутилированная вода без газа 0,5 лтрайқа	Запрос предложений	Буытқа	1200	102.68	123,216.00	123,216.00	123,216.00		Январь	Тасқырыс берушінің өтінімі бойынша күнтізбелік 15 күн ішінде	по завезде Зауағиға в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	711210000	Астана к., Ескі ауданы Астана қ., Мағиітк Ел дінганы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 подъезд			
175	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	100	169	Товар	11.07.11.300.000.02.0868.0000000000	Вола	Вола	негазированная, питьевая, объем 19 л, СТ РК 1432-2005	негазированная, питьевая, объем 19 л, СТ РК 1432-2005	Шлеммететі газдалмаған су, 19 лтрайқа	Бутилированная вода без газа 19 лтрайқа	Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42 п.3 ст.39	Буытқа	136	446.43	60,714.48	60,714.48	60,714.48		Февраль	Тасқырыс берушінің өтінімі бойынша күнтізбелік 15 күн ішінде	по завезде Зауағиға в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	711210000	Астана к., Ескі ауданы Астана қ., Мағиітк Ел дінганы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 подъезд		
176	Закупка в счет условной экономики	213	001	100	169	Товар	11.07.11.310.000.01.0868.0000000000	Вола	Вола	негазированная, неминеральная, питьевая, природная, объем 0,25 л, СТ РК 1432-2005	негазированная, неминеральная, питьевая, природная, объем 0,25 л, СТ РК 1432-2005	Шлеммететі газдалмаған су, 0,25 лтрайқа	Бутилированная вода без газа 0,25 лтрайқа	Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42 п.3 ст.39	Буытқа	1000	90.18	90,180.00	90,180.00	90,180.00		ноябрь	Тасқырыс берушінің өтінімі бойынша күнтізбелік 15 күн ішінде	по завезде Зауағиға в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	711210000	Астана к., Ескі ауданы Астана қ., Мағиітк Ел дінганы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 подъезд		
177	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	103	156	Услуга	73.20.11.000.000.0000000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Клммет нырғаны жертеу/керілеу/мониторингу/сарнауы бойынша километр	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Әуеметтік қолдау шаралары аяқталуына ыңғайлы үшін пайдаланылатын ағуалық қашықтар жеткізу бойынша ұсымдастар әзірлеу	Выработка предложений по совершенствованию критериев афферности, используемых для определения получателей мер социальной поддержки	Открытый конкурс	Одна услуга	1	30,834,821.43	30,834,821.43	30,834,821.43		Прошлый год	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 7 қарашаның соңына дейін	со дня вступления в силу Договора по 7 ноября 2018 года	711210000	Астана к., Ескі ауданы Астана қ., Мағиітк Ел дінганы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 подъезд				
178	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	103	156	Услуга	73.20.11.000.000.0000000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Клммет нырғаны жертеу/керілеу/мониторингу/сарнауы бойынша километр	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Қазақстан Республикасы әлеуметтік қорғау жүйесінің «Әлеуметтік қамқандық» ұлттық компаниясының (ХЕУ) № 102 Комиссияның тапсырмасы бойынша сарнау және оны ратификациялау мүмкіндігін бағалау	Анализ соответствия системы социальной защиты Республики Казахстан требованиям Комиссии №102 «43 Комиссия» тапсырманы объективно (МОУ) и оценка возможности ее ратификации	Открытый конкурс	Одна услуга	1	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00		Прошлый год	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 17 қазанның соңына дейін	со дня вступления в силу Договора по 17 октября 2018 года	711210000	Астана к., Ескі ауданы Астана қ., Мағиітк Ел дінганы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 подъезд				
179	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	103	156	Услуга	73.20.11.000.000.0000000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Клммет нырғаны жертеу/керілеу/мониторингу/сарнауы бойынша километр	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Жаңа пәналарға ағуалы әлеуметтік қолдау қолдануы	Определение социального статуса многодетных семей в Казахстане после введения адресной социальной помощи нового формата	Открытый конкурс	Одна услуга	1	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00		Прошлый год	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 6 қарашаның соңына дейін	со дня вступления в силу договора по 6 сентября 2018 года	711210000	Астана к., Ескі ауданы Астана қ., Мағиітк Ел дінганы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Мағиітк Ел 8, 6 подъезд				

№п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с ЕПКС)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая информация о товаре (услуге) (в соответствии с СТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по населенному пункту в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Примечания	Подразделение	Спецификация																								
		Источники финансирования																											
180	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	103	156	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	73.20.11.000.000.000.077.000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Кымет нырылган жергеу/арнауы/мониторингу/сарпатуу бойынша кызметтер	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Совершенствование трудового законодательства в Республике Казахстан в части: а) найма и увольнения работников; б) безопасности и охраны труда, в том числе по вопросу целесообразности применения смешанной ответственности сторон при расследовании несчастного случая, связанного с трудовой деятельностью;	Совершенствование трудового законодательства в Республике Казахстан в части: а) найма и увольнения работников; б) безопасности и охраны труда, в том числе по вопросу целесообразности применения смешанной ответственности сторон при расследовании несчастного случая, связанного с трудовой деятельностью;	Открытый конкурс		Одна услуга	1	9,546,428.57	9,546,428.57	9,546,428.57	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 5 желтоқсандағы деңгейі	со дня вступления в силу Договора до 5 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елді мекені 8, 6 қабат; қызыл; 6 пәтер;	г.Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағиітік Ел 8, 6 пәтер;		
181	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	103	156	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	73.20.11.000.000.000.077.000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Кымет нырылган жергеу/арнауы/мониторингу/сарпатуу бойынша кызметтер	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Завладары және тарифтерді қызметкер еңбек (кызметіне) міндеттері атқару кезінде осы қызметті орындайтын міндетті саяси/құқықтық/ақпараттық жүйелеріне бағытау	Ақпараттық өлшемдерді бағалау және оларды объективті бағалау	Открытый конкурс		Одна услуга	1	22,321,428.57	22,321,428.57	22,321,428.57	Май	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 5 желтоқсандағы деңгейі	со дня вступления в силу договора о государственных закупках по 5 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елді мекені 8, 6 қабат; қызыл; 6 пәтер;	г.Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағиітік Ел 8, 6 пәтер;		
182	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	103	156	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	73.20.11.000.000.000.077.000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Кымет нырылган жергеу/арнауы/мониторингу/сарпатуу бойынша кызметтер	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	"Демографиялық өсу" жобасының аясында "Саяси және әлеуметтік жағдайларды бағалау"	Аналитикалық зерттеулерді жүзеге асыру	Открытый конкурс		Одна услуга	1	35,714,285.71	35,714,285.71	35,714,285.71	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 5 желтоқсандағы деңгейі	со дня вступления в силу договора о государственных закупках по 5 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елді мекені 8, 6 қабат; қызыл; 6 пәтер;	г.Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағиітік Ел 8, 6 пәтер;		
183	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	103	156	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	73.20.11.000.000.000.077.000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Кымет нырылган жергеу/арнауы/мониторингу/сарпатуу бойынша кызметтер	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	"Қазақстан Республикасы еңбек нарығын дамыту мақсатында қызметкерлердің білім деңгейін арттыру"	Аналитикалық зерттеулерді жүзеге асыру	Открытый конкурс		Одна услуга	1	18,780,357.14	18,780,357.14	18,780,357.14	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 1 желтоқсандағы деңгейі	со дня вступления в силу договора о государственных закупках по 1 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елді мекені 8, 6 қабат; қызыл; 6 пәтер;	г.Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағиітік Ел 8, 6 пәтер;		
184	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.000.0796.000000	Картридж	Картридж	Тонерный, Цветной, Cyan	Тонерный, Цветной, Cyan	Фотобарабан Черный (Black) Xerox WorkCentre 7525	Фотобарабан Черный (Black) Xerox WorkCentre 7525	Запрос ценовых предложений		Шуға	3	28,125.00	84,375.00	84,375.00	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елді мекені 8, 6 қабат; қызыл; 6 пәтер;	г.Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағиітік Ел 8, 6 пәтер;		
185	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.000.0796.000000	Картридж	Картридж	Тонерный, Цветной, Magenta	Тонерный, Цветной, Magenta	Картридж, Черный (Black) Xerox WorkCentre 7525	Картридж, Черный (Black) Xerox WorkCentre 7525	Запрос ценовых предложений		Шуға	12	43,750.00	525,000.00	525,000.00	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елді мекені 8, 6 қабат; қызыл; 6 пәтер;	г.Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағиітік Ел 8, 6 пәтер;		
186	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.000.0796.000000	Картридж	Картридж	Тонерный, Цветной, Yellow	Тонерный, Цветной, Yellow	Картридж, Черный (Black) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Картридж, Черный (Black) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Запрос ценовых предложений		Шуға	20	36,133.93	722,678.60	722,678.60	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елді мекені 8, 6 қабат; қызыл; 6 пәтер;	г.Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағиітік Ел 8, 6 пәтер;		
187	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.115.000.0796.000000	Фотобарабан	Фотобарабан	селеновый вал	селеновый вал	Картридж, Пузырьный (Magenta) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Картридж, Пузырьный (Magenta) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Запрос ценовых предложений		Шуға	20	36,133.93	722,678.60	722,678.60	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиітік Елді мекені 8, 6 қабат; қызыл; 6 пәтер;	г.Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағиітік Ел 8, 6 пәтер;		

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений						Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственными закупками (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по месту нахождения в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Примечание	Подразделение	Служба	Источник финансирования	Кол. товаров, работ, услуг (в соответствии с ЕПРУ)																							
188	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.135.000.0000	Фотоаппарат	Фотоаппарат	сенсорный пал	сенсорный пал	Картридж, Синий (Blue) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Картридж, Синий (Blue) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Запрос типовых предложений		Штука	20	36,133,93	722,678.60	722,678.60	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
189	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.135.000.0000	Фотоаппарат	Фотоаппарат	сенсорный пал	сенсорный пал	Картридж, Желтый (Yellow) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Картридж, Желтый (Yellow) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Запрос типовых предложений		Штука	20	36,133,93	722,678.60	722,678.60	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
190	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.135.000.0000	Фотоаппарат	Фотоаппарат	сенсорный пал	сенсорный пал	Фотоаппарат Черный (Black) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Фотоаппарат Черный (Black) Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Запрос типовых предложений		Штука	2	41,071.43	82,142.86	82,142.86	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
191	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.135.000.0000	Фотоаппарат	Фотоаппарат	сенсорный пал	сенсорный пал	Запасные части для печатного оборудования, Сборные образцового тонера Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Запасные части для печатного оборудования, Сборные образцового тонера Konica Minolta Printing Solutions U.S.A. bizhub C454e	Запрос типовых предложений		Штука	2	41,071.43	82,142.86	82,142.86	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
192	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.000.0000	Картридж тонерный	Картридж тонерный	черный	черный	Запасные части для печатного оборудования, Сборные образцового тонера Xerox WorkCentre 7525	Запасные части для печатного оборудования, Сборные образцового тонера Xerox WorkCentre 7525	Запрос типовых предложений		Штука	2	30,500.00	61,000.00	61,000.00	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
193	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.190.000.0000	Кабель	Кабель	тип USB-FTS-SST, для подключения серверов KVM, не более 5 м	тип USB-FTS-SST, для подключения серверов KVM, не более 5 м	Кабель для компьютерного и сетевого оборудования Кабель сетевой UTP CAT 6, 10 метр	Кабель для компьютерного и сетевого оборудования Кабель сетевой UTP CAT 6, 10 метр	Запрос типовых предложений		Штука	65	6,696.43	435,267.95	435,267.95	Февраль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
194	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.190.000.0000	Кабель	Кабель	тип USB-FTS-SST, для подключения серверов KVM, не более 5 м	тип USB-FTS-SST, для подключения серверов KVM, не более 5 м	Кабель для компьютерного и сетевого оборудования Кабель сетевой UTP CAT 6, 15 метр	Кабель для компьютерного и сетевого оборудования Кабель сетевой UTP CAT 6, 15 метр	Запрос типовых предложений		Штука	20	3,125.00	62,500.00	62,500.00	Февраль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
195	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.11.30.200.000.000.0000	Оперативная память	Оперативная память	техническое исполнение DIMM, вид памяти DDR4, PC17000, емкость 8 Гб	техническое исполнение DIMM, вид памяти DDR4, PC17000, емкость 8 Гб	Модуль оперативной памяти DDR4, 8 Гб, Для сервера	Модуль оперативной памяти DDR4, 8 Гб, Для сервера	Запрос типовых предложений		Штука	5	34,821.43	174,107.15	174,107.15	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
196	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.11.30.200.000.000.00120	Оперативная память	Оперативная память	техническое исполнение DIMM, вид памяти DDR4, PC17000, емкость 8 Гб	техническое исполнение DIMM, вид памяти DDR4, PC17000, емкость 8 Гб	Модуль оперативной памяти DDR4, 4 Гб, Для сервера	Модуль оперативной памяти DDR4, 4 Гб, Для сервера	Запрос типовых предложений		Штука	10	33,482.14	334,821.40	334,821.40	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
197	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.21.900.000.000.000016	Флеш-накопитель	Флеш-накопитель	интерфейс USB 3.0, емкость 8 Гб	интерфейс USB 3.0, емкость 8 Гб	USB накопитель Универсальный, ОКЕИ ЕНС ТРУ - Объем памяти, Гб - 8, Интерфейс - usb-3.0	USB накопитель Универсальный, ОКЕИ ЕНС ТРУ - Объем памяти, Гб - 8, Интерфейс - usb-3.0	Запрос типовых предложений		Штука	38	4,910.71	186,606.98	186,606.98	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
198	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.80.12.000.019.000.00000003	Диск CD-R	Диск CD-R	емкость 700 Мб, в упаковке 100 штук	емкость 700 Мб, в упаковке 100 штук	Диск CD-R, 50 шт	Диск CD-R, 50 шт	Запрос типовых предложений		Упаковка	100	4,910.71	491,071.00	491,071.00	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			
199	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.087.000.0000000006	Фильтр	Фильтр	сетевой, количество входных разъемов (розеток) 6	сетевой, количество входных разъемов (розеток) 6	Сетевой фильтр Количество розеток - 6 шт, Длина кабеля - 5 метров	Сетевой фильтр Количество розеток - 6 шт, Длина кабеля - 5 метров	Запрос типовых предложений		Штука	50	3,125.00	156,250.00	156,250.00	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиял Елді мекені 8, 6 қ/б/к/б/к;	г.Астана, район "Теңiс" г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 ғ/б/к/б/к;			

№п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Краткая характеристика закупочных товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Краткая характеристика закупочных товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕСТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (в соответствии с ЕАЭО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Примечание	Подразделение	Служба	Источник финансирования																							
		213	001	104	149	Товар																							
200	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.21.700.000.000000010	Накопитель	Накопитель	на жестких магнитных дисках, интерфейс: IDE 133 МГц/с, объем буфера 8 Мб, скорость вращения шпинделя 5400 об/м, емкость 1 Тб	на жестких магнитных дисках, интерфейс: IDE 133 МГц/с, объем буфера 8 Мб, скорость вращения шпинделя 5400 об/м, емкость 1 Тб	Накопитель, HDD, 1000, SATA 6 Gb/s	Накопитель, HDD, 1000, SATA 6 Gb/s	Запрос типовых предложений		Штука	10	28,125.00	281,250.00	281,250.00	Сентябрь	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
201	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.22.000.004.00000000001	Дисконвал	Дисконвал	для блока системы управления жестким диском, тип USB-SD	для блока системы управления жестким диском, тип USB-SD	Дисконвал, Размещение - внешнее, Для настольного компьютера	Дисконвал, Размещение - внешнее, Для настольного компьютера	Запрос типовых предложений		Штука	2	3,571.43	7,142.86	7,142.86	Сентябрь	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
202	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.136.000796.00000000000	Карtridge тонерный	Карtridge тонерный	черный	черный	Карtridge, Черный (Black) Xerox WorkCentre 5325	Карtridge, Черный (Black) Xerox WorkCentre 5325	Запрос типовых предложений		Штука	70	39,285.71	2,749,999.70	2,749,999.70	Сентябрь	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
203	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.135.000796.00000000000	Фотоаппарат	Фотоаппарат	селеновый вал	селеновый вал	Фотоаппарат Черный (Black) Xerox WorkCentre 5325	Фотоаппарат Черный (Black) Xerox WorkCentre 5325	Запрос типовых предложений		Штука	20	55,357.14	1,107,142.80	1,107,142.80	Сентябрь	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
204	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	27.32.13.500.001.0000000000012	Кабель	Кабель	коммутируемый (патч-корд), UTP, 5 метр	коммутируемый (патч-корд), UTP, 5 метр	Кабель для компьютерного и сетевого оборудования Кабель сетевой UTP CAT 6, 5 метр	Кабель для компьютерного и сетевого оборудования Кабель сетевой UTP CAT 6, 5 метр	Запрос типовых предложений		Штука	200	1,785.71	357,142.00	357,142.00	Февраль	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
205	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	27.32.13.500.001.000796.0000000000007	Кабель	Кабель	коммутируемый (патч-корд), UTP, 3 метра	коммутируемый (патч-корд), UTP, 3 метра	Кабель для компьютерного и сетевого оборудования Кабель сетевой UTP CAT 6, 3 метр	Кабель для компьютерного и сетевого оборудования Кабель сетевой UTP CAT 6, 3 метр	Запрос типовых предложений		Штука	200	2,678.57	535,714.00	535,714.00	Февраль	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
206	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.136.000796.00000000000	Карtridge тонерный	Карtridge тонерный	черный	черный	Расходные материалы для вычислительной техники	Расходные материалы для вычислительной техники	Открытый конкурс		Штука	1	15,243,155.92	15,243,155.92	15,243,155.92	Июль	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
207	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.136.000796.00000000000	Карtridge тонерный	Карtridge тонерный	черный	черный	Xerox кон-функционалы курьылға арналған тонер-картридж	Тонер-картридж для многофункционального устройства Xerox	Запрос типовых предложений		Штука	30	25,223.21	756,696.30	756,696.30	Март	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
208	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.136.000796.00000000000	Карtridge тонерный	Карtridge тонерный	черный	черный	Xerox кон-функционалы курьылға арналған принтер-картридж	Принтер-картридж для многофункционального устройства Xerox	Запрос типовых предложений		Штука	11	81,696.43	898,660.73	898,660.73	Март	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
209	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.136.000796.00000000000	Карtridge тонерный	Карtridge тонерный	черный	черный	Xerox түсті кон-функционалы курьылға арналған карт тонер-картридж	Тонер-картридж черный для цветного многофункционального устройства Xerox	Запрос типовых предложений		Штука	18	19,642.86	353,571.48	353,571.48	Март	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
210	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.180.000796.0000000000001	Карtridge	Карtridge	Тонерный, Цветной, Суан	Тонерный, Цветной, Суан	Xerox түсті кон-функционалы курьылға арналған карт тонер-картридж	Тонер-картридж голубой для цветного многофункционального устройства Xerox	Запрос типовых предложений		Штука	18	35,803.57	644,464.26	644,464.26	Март	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			
211	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.180.000796.0000000000003	Карtridge	Карtridge	Тонерный, Цветной, Магента	Тонерный, Цветной, Магента	Xerox түсті кон-функционалы курьылға арналған карт тонер-картридж	Тонер-картридж малиновый для цветного многофункционального устройства Xerox	Запрос типовых предложений		Штука	18	35,803.57	644,464.26	644,464.26	Март	Штарт күніне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дигмы 8, 6 қірбейіс;	г. Астана, район "Тельман" г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 ғ. көлемде;			

№п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений						Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с СТРУ)	Наименование закуемого товара, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закуемого товара, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая информация о товаре (услуге)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по месту нахождения заказчика)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Промышленность	Подотрасль	Сектор	Источник финансирования																								
		Итого	Итого	Итого	Итого																									
212	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.180.000796.0000000002	Карtridge	Карtridge	Тонерный, Цветной, Yellow	Тонерный, Цветной, Yellow	Херох түсті көп-функционалы құрылғыға арналған сары тонер-картридж	Тонер-картридж желтый для цветного многофункционального устройства Херох	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	Шұа	18	35,803.57	644,464.26	644,464.26	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	а тегешіні 30 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
213	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.190.00000000000000	Науа	Лого	пайдаланылған тонерге арналған	дәй отбрабантованого тонера	Херох түсті көп-функционалы құрылғыға арналған пайдаланылған тонерге көпейер	Коппейер отбрабантованого тонера для цветного многофункционального устройства Херох	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	Шұа	10	20,339.29	203,392.90	203,392.90	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	а тегешіні 30 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
214	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.013.040796.000000000000	Узел	Узел	қоп қызметті қолдырылғарға арналған	дәй многофункционального устройства	Херох түсті көп-функционалы құрылғыға арналған белгісіз тапарту торыбы жылғыты	Узел очистки ремня в сборе для цветного многофункционального устройства Херох	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	Шұа	2	33,169.64	66,339.28	66,339.28	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	а тегешіні 30 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
215	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.013.040796.000000000000	Узел	Узел	қоп қызметті қолдырылғарға арналған	дәй многофункционального устройства	Херох түсті көп-функционалы құрылғыға арналған 2-ші жиндуді ролне торыбы	Узел ролка 2-то переноса для цветного многофункционального устройства Херох	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	Шұа	2	69,419.64	138,839.28	138,839.28	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	а тегешіні 30 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
216	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.180.000796.0000000002	Карtridge	Карtridge	Тонерный, Цветной, Yellow	Тонерный, Цветной, Yellow	Копка Мптола түсті көп-функционалы құрылғыға арналған сары тонер-картридж	Тонер-картридж желтый для цветного многофункционального устройства Копка Мптола	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	Шұа	1	207,321.43	207,321.43	207,321.43	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	а тегешіні 60 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 60 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
217	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.180.000796.0000000001	Карtridge	Карtridge	Тонерный, Цветной, Cyan	Тонерный, Цветной, Cyan	Копка Мптола түсті көп-функционалы құрылғыға арналған көк тонер-картридж	Тонер-картридж голубой для цветного многофункционального устройства Копка Мптола	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	Шұа	1	207,321.43	207,321.43	207,321.43	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	а тегешіні 60 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 60 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
218	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.180.000796.0000000003	Карtridge	Карtridge	Тонерный, Цветной, Magenta	Тонерный, Цветной, Magenta	Копка Мптола түсті көп-функционалы құрылғыға арналған қызыл тонер-картридж	Тонер-картридж розовый для цветного многофункционального устройства Копка Мптола	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	Шұа	1	207,321.43	207,321.43	207,321.43	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	а тегешіні 60 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 60 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
219	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.080.010796.000000000000	Сүзгіш	Филтр	тазауға, басу-қолдырылғарға арналған	өшкертке, дәй печатно-копировальной аппарата	Копка Мптола түсті көп-функционалы құрылғыға арналған оюоо сүзгіші	Оюооный фидлер для цветного многофункционального устройства Копка Мптола	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	Шұа	1	7,633.93	7,633.93	7,633.93	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	а тегешіні 60 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 60 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
220	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	20.59.12.000.006.00000000000000	Девелопер	Девелопер	баста-контур техникасыға арналған	дәй печатно-копировальной техники	Копка Мптола түсті көп-функционалы құрылғыға арналған девелопер	Девелопер для цветного многофункционального устройства Копка Мптола	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	Шұа	1	54,642.86	54,642.86	54,642.86	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	а тегешіні 60 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 60 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
221	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.20.40.000.013.040796.000000000000	Узел	Узел	қоп қызметті қолдырылғарға арналған	дәй многофункционального устройства	Копка Мптола түсті көп-функционалы құрылғыға арналған торыбы	Узел термозащитения для цветного многофункционального устройства Копка Мптола	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	Шұа	1	116,250.00	116,250.00	116,250.00	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	а тегешіні 60 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 60 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
222	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	26.30.21.200.090.000796.000000000000	Коммутационная панель	Коммутационная панель	кросс-панель, патч-панель 19 дюймов, 1U	кросс-панель, патч-панель 19 дюймов, 1U	Коммутационная панель (патч-панель)	Коммутационная панель (патч-панель)	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	Шұа	10	7,589.29	75,892.90	75,892.90	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	а тегешіні 30 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			
223	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	149	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	25.11.23.600.003.000796.0000000001	Зағлұпка	Зағлұпка	простая	простая	P45 порттарға бітеуші	зағлұпка дәй портты P45	Запрос ценовых предложений		Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	Шұа	500	310.71	155,355.00	155,355.00	Март	Шұарт күшіне енген күнінен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	а тегешіні 30 календарлық дей соңына дей күнтізбелік 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағытін Елдинқызы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Теңіз" г. Астана, проспект Мағытін Ел С. 8, 6 по-метре			

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работ, (услуги в соответствии с ЕДРПОУ)	Наименование закупочных товаров, работ, (услуг) на казахском языке (в соответствии с ЕДРПОУ)	Наименование закупочных товаров, работ, (услуг) на русском языке (в соответствии с ЕДРПОУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕДРПОУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕДРПОУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая номенклатура и (или) СТРРУ	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственными закупками (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (бюджетное учреждение в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Примечания	
		Адрес поставки	Применяемая форма	Подразделение	Спецификация	Источник финансирования																								
224	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	149	Товар	26.20.40.000.078.00.0796.000000.00000	Тасмалдау модулі	Модуль перевода	басу-қондырғы аппараты арналған	для печатно-компьютерного аппарата	Копика Minolta түсеті қолданбалы құрылғы арналған сурет ақпараттар бағамы	Базе перевод изображений для цветного многофункционального устройства Kopica Minolta	Запрос типовых предложений		Шуға	1	81,250.00	81,250.00	81,250.00	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	являющиеся в течение 60 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
225	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	149	Товар	26.20.40.000.199.00.0796.000000.00000	Науа	Лого	пайдаланылған товараға арналған	для обработанного товара	Копика Minolta түсеті қолданбалы құрылғы арналған пайдаланылған төнердің науасы	Буфер отработанного товара для цветного многофункционального устройства Kopica Minolta	Запрос типовых предложений		Шуға	1	12,410.71	12,410.71	12,410.71	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
226	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	149	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.000000.00000	Қартидж тоңерный	Қартидж тоңерный	черный	черный	Копика Minolta түсеті қолданбалы құрылғы арналған қара қартидж	Print-картридж: черный для цветного многофункционального устройства Kopica Minolta	Запрос типовых предложений		Шуға	1	127,053.57	127,053.57	127,053.57	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
227	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	149	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.000000.00003	Қартидж	Қартидж	Тоңерный, Цветной, Магента	Тоңерный, Цветной, Магента	Қартидж, Черный (Black) Xerox WorkCentre 7525	Қартидж, Черный (Black) Xerox WorkCentre 7525	Запрос типовых предложений		Шуға	5	39,285.71	196,428.55	196,428.55	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
228	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	149	Товар	26.20.40.000.135.00.0796.000000.00000	Фотобарабан	Фотобарабан	селестей пал	селестей пал	фотобарабан	фотобарабан	Запрос типовых предложений		Шуға	30	81,696.43	2,450,892.90	2,450,892.90	октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
229	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	149	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.000000.00000	Қартидж тоңерный	Қартидж тоңерный	черный	черный	қартидж	қартидж	Запрос типовых предложений		Шуға	116	69,927.65	8,111,607.40	8,111,607.40	октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
230	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	149	Товар	26.11.30.200.000.00.0796.000000.00120	Оперативная память	Оперативная память	модуль оперативной памяти	модуль оперативной памяти	модуль оперативной памяти	модуль оперативной памяти	Запрос типовых предложений		Шуға	12	31,398.81	376,785.72	376,785.72	октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
231	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	149	Товар	26.20.21.700.000.01.0796.000000.00016	Накопитель	Накопитель			на жестких магнитных дисках, интерфейс IDE 133 МГц, объем буфера 8 Мб, скорость вращения шпинделя 5400 об/м, емкость 1 Тб	на жестких магнитных дисках, интерфейс IDE 133 МГц, объем буфера 8 Мб, скорость вращения шпинделя 5400 об/м, емкость 1 Тб	накопитель HDD, 3000 Gb 2.5	накопитель HDD, 3000 Gb 2.5	Запрос типовых предложений		Шуға	4	503,571.43	2,014,285.72	2,014,285.72	октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.		
232	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	159	Услуга	62.02.30.000.001.00.0777.000000.00000	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Аспараттық жүйеде ісазу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	IPS Mobile Cisco ASA 5525-х аппараттық қамтамасыз етілу техникалық қолдау	Техническая поддержка лицензионного программного обеспечения IPS Mobile Cisco ASA 5525-х	Открытый конкурс		Озна услуга	1	2,091,535.71	2,091,535.71	2,091,535.71	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
233	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	159	Услуга	62.02.30.000.001.00.0777.000000.00000	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Аспараттық жүйеде ісазу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	IBM Adapters for Q/Radar SIEM аппараттық қамтамасыз етілу техникалық қолдау	Техническая поддержка Системы управления информационной безопасностью IBM Adapters for Q/Radar SIEM	Открытый конкурс		Озна услуга	1	5,535,714.29	5,535,714.29	5,535,714.29	Пропный год	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Крауин К-сі 18, 4 қабыт ;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, ул. Франциска 18, 4 этаж;				
234	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	159	Услуга	62.02.30.000.001.00.0777.000000.00000	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Аспараттық жүйеде ісазу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Кагерскы Endpoint Security бағдарламалық қамтамасыз етілу техникалық қолдау	Техническая поддержка программного обеспечения Kaspersky Endpoint Security	Открытый конкурс		Озна услуга	1	7,847,321.43	7,847,321.43	7,847,321.43	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				
235	Закупка, не превышающая финансового года	213	001	104	159	Услуга	74.90.20.000.024.00.0777.000000.00000	Услуги по сертификации продукции/процессов	Услуги по сертификации продукции/процессов/оказания работы/услуг	Оның/процес/құжым/қалың ет сертификаттары бойынша қызметтер	Услуги по сертификации продукции/процессов/оказания работы/услуг	Аспараттық қамтамасыз етілу техникалық қолдау	Сертификация оборудования на соответствие требованиям информационной безопасности	Запрос типовых предложений		Озна услуга	1	377,678.57	377,678.57	377,678.57	Сентябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	являющиеся в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Ел дивмы 8, 6 қ/б/өңір;	г.Астана, район "Телья", г. Астана, проспект Мағиыт Ел 8, 6 подъезд.				

№п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с СТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденных для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления и государственными закупками (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по месту назначения в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Административный	Прочий	Поддержка	Спец. информация																							
236	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	62.09.20.000.001.0000000000	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программно-аппаратного комплекса	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программно-аппаратного комплекса	Бағдарламалық аппараттық жеміні зерттеушілерге және оған техникалық қызмет көрсету бойынша қызметкер	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программно-аппаратного комплекса	Қазақстан Республикасы Тілбек және халықты ақпараттық қорғау министрлігінің есеуіне техникасы құралдарына жүйелі техникалық қызмет көрсету және зерттеушілер	Комплексное системно-техническое обслуживание и администрирование средств вычислительной техники Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Открытый конкурс	Одна услуга	1	12,000,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	Прошлый год	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсан аяғына дейін	со дня заключения договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Машһүр Елдібайлы 8, 6 қабат			
237	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	62.09.20.000.012.0000000000	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам, расположенным в сети Интернет	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам, расположенным в сети Интернет	Интернет желісіне бар апаратын сервер бар инфрақұрылым қызметкері бойынша қызметкер (қолжетпейтін ауа бойынша тұрақты сервизімен)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам, расположенным в сети Интернет (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Balabit Shell Control Box	Предоставление доступа к информационным ресурсам производится программно-техническим комплексом мониторинга действий привилегированных пользователей Balabit Shell Control Box.	Открытый конкурс	Одна услуга	1	13,895,134.82	13,895,134.82	13,895,134.82	13,895,134.82	Прошлый год	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня заключения в году Договора	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Қарашев көшесі 18, 4 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, ул. Кривошапки 18, 4 этаж			
238	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	74.90.20.000.020.0000000000	Услуги по аттестации объектов информатизации	Услуги по аттестации объектов информатизации	Аппараттарды нысандар аттестациясы бойынша қызметкер	Услуги по аттестации объектов информатизации	Аттестационное обслуживание информационных систем Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан на соответствие требованиям информационной безопасности	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	31,596,075.00	31,596,075.00	31,596,075.00	31,596,075.00	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 рабочих дней со дня заключения в году Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Машһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	30			
239	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	74.90.20.000.008.0000000000	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Аппараттық технология аудитіне жұртты бойынша қызметкер	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Имплементация информационных систем Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан на соответствие требованиям информационной безопасности	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	29,914,687.50	29,914,687.50	29,914,687.50	29,914,687.50	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 рабочих дней со дня заключения в году Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Машһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	30			
240	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	74.90.20.000.008.0000000000	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Аппараттық технология аудитіне жұртты бойынша қызметкер	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Казахстан Республикасының Тілбек және халықты ақпараттық қорғау министрлігінің ақпараттық жүйесінің аудиті	Аудит информационных систем Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Открытый конкурс	Одна услуга	1	20,107,142.86	20,107,142.86	20,107,142.86	20,107,142.86	Прошлый год	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	в течение 60 рабочих дней со дня заключения в году Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Машһүр Елдібайлы 8, 6 қабат			
241	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	74.90.20.000.020.0000000000	Услуги по аттестации объектов информатизации	Услуги по аттестации объектов информатизации	Аппараттарды нысандар аттестациясы бойынша қызметкер	Услуги по аттестации объектов информатизации	Казахстан Республикасының Тілбек және халықты ақпараттық қорғау министрлігінің ақпараттық жүйесінің техникалық құжаттамасын сарптау жұртты	Экспертиза технической документации информационных систем Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Открытый конкурс	Одна услуга	1	3,348,214.30	3,348,214.30	3,348,214.30	3,348,214.30	Прошлый год	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	в течение 60 рабочих дней со дня заключения в году Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Машһүр Елдібайлы 8, 6 қабат			
242	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	33.12.18.200.000.0000000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем вентиляции систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем вентиляции систем и оборудования	Климаттық (ауа баптау) жабдықтары және жүйелеріне желдету құрылғылары және жабдықтау техникалық қызмет көрсету бойынша қызметкер	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем вентиляции систем и оборудования	Қазақстан Республикасының Тілбек және халықты ақпараттық қорғау министрлігінің сервер бөлмесінің кондиционер жүйесіне техникалық қызмет көрсету	Техническое обслуживание систем кондиционирования серверного помещения Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Запрос предложений	Одна услуга	1	241,071.43	241,071.43	241,071.43	241,071.43	Июль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсан аяғына дейін	со дня заключения договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Машһүр Елдібайлы 8, 6 қабат			
243	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	62.09.20.000.001.0000000000	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программно-аппаратного комплекса	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программно-аппаратного комплекса	Бағдарламалық аппараттық жеміні зерттеушілерге және оған техникалық қызмет көрсету бойынша қызметкер	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программно-аппаратного комплекса	Министрліктің есеуіне техникасы құралдарына жүйелі техникалық қызмет көрсету және зерттеушілер	Системно-техническое обслуживание и администрирование средств вычислительной техники Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Открытый конкурс	Одна услуга	1	1,859,782.73	1,859,782.73	1,859,782.73	1,859,782.73	Прошлый год	2018 жылдың 3 қаңтарынан бастап 28 ақпанға дейін	с 3 января 2018 года по 28 февраля 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Машһүр Елдібайлы 8, 6 қабат			
244	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	63.12.10.000.000.0000000000	Услуги модернизации и контентного наполнения информационных систем	Услуги модернизации и контентного наполнения информационных систем	Аппараттық жүйелерді контентті толықтыру және модерлендіру қызметкері	Услуги модернизации и контентного наполнения информационных систем	Қазақстан Республикасының Тілбек және халықты ақпараттық қорғау министрлігінің есеуіне ұйымдастыру	Сопровождение архитектуры Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	6,251,385.71	6,251,385.71	6,251,385.71	6,251,385.71	Июль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсан аяғына дейін	со дня заключения договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәшһүр Елдібайлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Теспа", г. Астана, проспект Машһүр Елдібайлы 8, 6 қабат			

№п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПГУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПГУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПГУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПГУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПГУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕПГУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по назначению и в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признак поставки
		Адрес поставщика	Прочие реквизиты	Подпрограмма	Спецфинансирование																							
245	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	Услуга	62.02.30.000.003.00.0777.0000000000	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по технической поддержке сайтов	Сайттарды техникалық қолдау бойынша кызметтер	Услуги по технической поддержке сайтов	Қазақстан Республикасы Елбас және халықты әулеттік қорғау министрлігінің ресми интернет-ресурсын субменеджу	Сопровождение официального интернет-ресурса Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.3 и 3 шт.39	Одна услуга	1	4,464,285.71	4,464,285.71	4,464,285.71	Январь	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд		
246	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	Услуга	62.02.30.000.003.00.0777.0000000000	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйелерді қолдау және техникалық қолдау бойынша кызметтер	1С бухгалтерия бағдарламалық қамтамасыз етуі техникалық қолдау	1С бухгалтерия	Техническая поддержка программного обеспечения 1С бухгалтерия	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.3 и 3 шт.39	Одна услуга	1	7,246,428.57	7,246,428.57	7,246,428.57	Февраль	2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	с 3 января 2018 года по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд		
247	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	Услуга	62.02.30.000.003.00.0777.0000000000	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйелерді қолдау және техникалық қолдау бойынша кызметтер	"Қарымдандыру жоспары" ақпараттық жүйесін субменеджу және техникалық қолдау	Сопровождение и техническая поддержка информационной системы "План финансирования"	Запрос предложений	Одна услуга	1	343,972.00	343,972.00	343,972.00	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	со дня заключения в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд				
248	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	104	159	Услуга	74.90.20.000.020.00.0777.0000000000	Услуги по аттестации объектов информатизации	Услуги по аттестации объектов информатизации	Ақпараттық жүйелерді аттестация бойынша кызметтер	Қазақстан Республикасы Елбас және халықты әулеттік қорғау министрлігінің интернет-ресурсын субменеджу	Экспертиза технической документации информационных систем Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан	Открытый конкурс	Одна услуга	1	4,687,499.99	4,687,499.99	4,687,499.99	Август	Шарт күшіне енген күннен бастап жұмыс 60 күн ішінде	в течение 60 рабочих дней со дня заключения в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд				
249	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.20.11.100.003.00.0796.00000000000001	Бизнес-ноутбук	Бизнес-ноутбук	экранный диагональ 12 дюймов или один экран	ноутбук	ноутбук	ноутбук	Открытый конкурс	Штука	10	191,955.36	1,919,553.60	1,919,553.60	июль	в течение 40 календарных дней со дня заключения в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелі 40 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд			
250	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.20.40.000.109.00.0796.00000000000007	Системный блок	Системный блок	форм-фактор вертикальный, SuperBigTower	форм-фактор вертикальный, SuperBigTower	Оперативный компьютерный комплектный блок экшнатор уніп	Системный блок компьютерный с операционной системой для администраторов	Открытый конкурс	Штука	2	240,178.57	480,357.14	480,357.14	май	в течение 15 календарных дней со дня заключения в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелі 15 күн ішінде	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Краунов көсі 18, 425 қаб.	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, ул. Краунов 18, каб.425;			
251	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.20.40.000.108.00.0796.00000000000001	Удвоитель корректуры	Источник бесперебойного питания	интерактивный	интерактивный	Удвоитель корректуры көзі	Источник бесперебойного питания	Запрос предложений	Штука	1	68,750.00	68,750.00	68,750.00	Март	в течение 30 календарных дней со дня заключения в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелі 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд			
252	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.20.17.100.003.00.0796.00000000000025	Монитор	Монитор	жидкокристаллический, диагональ 27 дюймов, разрешение 1920*1080	жидкокристаллический, диагональ 27 дюймов, разрешение 1920*1080	Монитор	Монитор	Открытый конкурс	Штука	6	125,000.00	750,000.00	750,000.00	май	в течение 15 календарных дней со дня заключения в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелі 15 күн ішінде	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Краунов көсі 18, 425 қаб.	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, ул. Краунов 18, каб.425;			
253	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.20.21.900.004.00.0796.00000000000001	Маршрутизатор	Маршрутизатор	среднего класса	среднего класса	Маршрутизатор (router)	Маршрутизатор (router)	Открытый конкурс	Штука	1	476,566.96	476,566.96	476,566.96	июль	в течение 30 календарных дней со дня заключения в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелі 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд			
254	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.20.40.900.004.00.0796.00000000000001	Принтер/сканер/транспер SFP	Принтер/сканер/транспер SFP	скорость 1,25 Gbit/c, длина волны 1310 нм, протяженность линии 40 км, 2 канала, тип среды передачи LC, DDM	скорость 1,25 Gbit/c, длина волны 1310 нм, протяженность линии 40 км, 2 канала, тип среды передачи LC, DDM	Транспер X2 to SFP+ Adapter module	Транспер X2 to SFP+ Adapter module	Запрос предложений	Штука	14	50,000.00	700,000.00	700,000.00	Сентябрь	в течение 30 календарных дней со дня заключения в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелі 30 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд			
255	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.20.18.900.001.00.0796.00000000000011	Устройство	Устройство	многофункциональное, печать лазерная, разрешение 1200*1200 dpi	многофункциональное, печать лазерная, разрешение 1200*1200 dpi	турал-түсі көп функциональды құрылғы (A3 форматы)	Цветное многофункциональное устройство (формат А3)	Открытый конкурс	Штука	2	1,867,348.21	3,734,696.42	3,734,696.42	Январь	в течение 20 календарных дней со дня заключения в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелі 20 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мағиыт Елдіғұлы 8, 6 қабат	г.Астана, район "Тесля" г. Астана, проспект Машақ Ел 8, 6 подъезд			

№п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений				Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единая информация о товаре (услуге) (ЕИИ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по месту назначения в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира/№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира/№)	Размер авансового платежа, %	Признаки поставки
		Адрес поставщика	Приниматель	Подписчик	Служба																							
256	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Устройство	Устройство	многофункциональное, печать лазерная, разрешение 1200*1200 dpi	многофункциональное, печать лазерная, разрешение 1200*1200 dpi	монохромные коп функциональное, куралғы (А3 формата)	Монохромное многофункциональное устройство (формат А3)	Открытый конкурс		Шуға	5	1,351,125.00	6,755,625.00	6,755,625.00	Январь	в течение 20 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 20 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәуітіні Елді дегіме 8, 6 қ/б/өңірлік;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәуітіні Елді 8, 6 ғ/б/өңірлік			
257	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Коммутатор сетевой	Коммутатор сетевой	способ коммутации с промежуточным хранением (Store and Forward), симметричный, управляемый (сложный)	способ коммутации с промежуточным хранением (Store and Forward), симметричный, управляемый (сложный)	Cisco 4506 коммутаторы	Коммутатор Cisco 4506	Открытый конкурс		Шуға	2	13,516,432.14	27,032,864.28	27,032,864.28	Январь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Қарнов көсі 18;	г.Астана, район "Алматы" г. Астана, ул. Қарнов 18;			
258	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Экран	Экран	мекестей, контроль и функция пролонгации сетевых панелей в соответствии с заданными параметрами	мекестей, контроль и функция пролонгации сетевых панелей в соответствии с заданными параметрами	жәзіралық экран (bequal)	Мекестейлік экран (bequal)	Открытый конкурс		Шуға	4	3,697,249.00	14,788,996.00	14,788,996.00	Январь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Қарнов көсі 18;	г.Астана, район "Алматы" г. Астана, ул. Қарнов 18;			
259	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Маршрутизатор	Маршрутизатор	среднего класса	среднего класса	Cisco ISR 4431 маршрутизаторы	Маршрутизатор Cisco ISR 4431	Открытый конкурс		Шуға	2	3,716,244.64	7,432,489.28	7,432,489.28	Январь	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Қарнов көсі 18;	г.Астана, район "Алматы" г. Астана, ул. Қарнов 18;			
260	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Оборудование для системы видеонаблюдения объекта и прилегающей территории	Оборудование для системы видеонаблюдения объекта и прилегающей территории	комплекс оборудования для видеонаблюдения объекта и прилегающей территории	комплекс оборудования для видеонаблюдения объекта и прилегающей территории	Бейнебақылау жүйесі үшін серверлік үй-жай	Система видеонаблюдения для серверного помещения	Открытый конкурс		Комплек	1	1,017,714.29	1,017,714.29	1,017,714.29	май	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Қарнов көсі 18, 4 қабат ;	г.Астана, район "Алматы" г. Астана, ул. Қарнов 18, 4 қабат ;			
261	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Система контроля и управления доступом	Система контроля и управления доступом	1 класс, малой емкости, работающая в автономном режиме	1 класс, малой емкости, работающая в автономном режиме	Күрделі бақылау және басқару жүйесі серверлік үй-жай	Система контроль и управление доступом в серверное помещение	Открытый конкурс		Комплек	1	2,414,285.72	2,414,285.72	2,414,285.72	май	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	711110000	Астана қ., Алматы ауданы Астана қ., Қарнов көсі 18, 4 қабат ;	г.Астана, район "Алматы" г. Астана, ул. Қарнов 18, 4 қабат ;			
262	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Система	Система	для проведения видеоконференций	для проведения видеоконференций	Бейне-конференцияларға арналған жабық	Оборудование для видеоконференций	Открытый конкурс		Комплек	1	35,998,221.43	35,998,221.43	35,998,221.43	Март	в течение 40 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 40 күн ішінде	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәуітіні Елді дегіме 8, 6 қ/б/өңірлік;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәуітіні Елді 8, 6 ғ/б/өңірлік;			
263	Закупка в счет условной экономики	213	001	111	414	Товар	Оборудование для системы видеонаблюдения объекта и прилегающей территории	Оборудование для системы видеонаблюдения объекта и прилегающей территории	комплекс оборудования для видеонаблюдения объекта и прилегающей территории	комплекс оборудования для видеонаблюдения объекта и прилегающей территории	Видео-бақылау жүйесі	Система видеонаблюдения	Открытый конкурс		Комплек	1	77,250.00	77,250.00	77,250.00	май	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәуітіні Елді дегіме 8, 6 қ/б/өңірлік;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәуітіні Елді 8, 6 ғ/б/өңірлік;			
264	Закупка в счет условной экономики	213	001	111	414	Товар	Компьютер	Компьютер	моноблок, универсальный (применяемый в качестве сервера), Высокопроизводительный	моноблок, универсальный (применяемый в качестве сервера), Высокопроизводительный	БК-мен моноблок (ОК-MS Office)	Моноблок с ПО (ОС-MS Office)	Запрос типовых предложений		Шуға	1	517,857.14	517,857.14	517,857.14	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәуітіні Елді дегіме 8, 6 қ/б/өңірлік;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәуітіні Елді 8, 6 ғ/б/өңірлік;			
265	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Кресло	Кресло	кожаное, на колесиках	кожаное, на колесиках	басшыларға арналған кресло	кресло для руководителей	Запрос типовых предложений		Шуға	25	64,732.14	1,618,303.50	1,618,303.50	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәуітіні Елді дегіме 8, 6 қ/б/өңірлік;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәуітіні Елді 8, 6 ғ/б/өңірлік;			
266	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Кресло	Кресло	кожаное, на колесиках	кожаное, на колесиках	кызметшілерге арналған кресло	кресло для сотрудников	Запрос типовых предложений		Шуға	30	62,232.14	1,866,964.20	1,866,964.20	июль	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәуітіні Елді дегіме 8, 6 қ/б/өңірлік;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәуітіні Елді 8, 6 ғ/б/өңірлік;			
267	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	Товар	Стул	Стул	из гофрированного пластика, без подлокотников, черные металлические ножки	из гофрированного пластика, без подлокотников, черные металлические ножки	кызметшілерге арналған орындар	стулья для сотрудников	Запрос типовых предложений		Шуға	50	6,339.28	316,964.00	316,964.00	октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәуітіні Елді дегіме 8, 6 қ/б/өңірлік;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, пр-сектор Мәуітіні Елді 8, 6 ғ/б/өңірлік;			

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с ЕПГУ)	Наименование закуемого товара, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закуемого товара, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с СТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (полное наименование в соответствии с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признаки
		Адрес поставщика	Принцип	Подтип	Сфера	Источник финансирования																							
		213	001	111	414	Товар																							
268	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	31.01.12.900.004.00.0839.000000000001	Комплект мебели	Комплект мебели	для руководителя, стол, кресло, тумба, шкаф	для руководителя, стол, кресло, тумба, шкаф	бисмалыққа арналған жиһаз жиынтығы	комплект мебели для руководителя	Открытый конкурс	Комплект	10	722,974.11	7,229,741.10	7,229,741.10	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Есіл", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд					
269	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	31.01.12.900.004.00.0839.000000000002	Комплект мебели	Комплект мебели	для сотрудника, стол, тумба, шкаф, шкаф гардеробный, кресло	для сотрудника, стол, тумба, шкаф, шкаф гардеробный, кресло	қыметшілерге арналған жиһаз жиынтығы	комплект мебели для сотрудников	Открытый конкурс	Комплект	50	131,893.75	6,594,687.50	6,594,687.50	октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Есіл", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд					
270	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	31.00.12.500.002.00.0796.0000000000020	Диван	Диван	офисный, модульный, перскадидой, из кожи	офисный, модульный, перскадидой, из кожи	жұмсақ жиһаз (диван + 2 кресло)	мягкая мебель (диван + 2 кресла)	Запрос proposals	Шуға	3	294,973.21	884,919.63	884,919.63	октябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Есіл", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд					
271	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	31.00.12.500.002.00.0796.0000000000020	Диван	Диван	офисный, модульный, перскадидой, из кожи	офисный, модульный, перскадидой, из кожи	үш орнымен диван	диван трехместный	Запрос proposals	Шуға	2	73,794.64	147,589.28	147,589.28	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Есіл", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд					
272	Закупка в счет условной экономики	213	001	111	414	Товар	13.92.29.920.001.00.0796.0000000000003	Флаг	Флаг	прямоугольной формы, из атласной ткани	прямоугольной формы, из атласной ткани	Қазақстан Республикасының Мемлекеттік Туы	Государственный Флаг Республики Казахстан	Из одного источника путем прямого заключения договора	ш.42 п.3 ст.39	Шуға	1	24,910.71	24,910.71	24,910.71	Май	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Есіл", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд				
273	Закупка в счет условной экономики	213	001	111	414	Товар	32.99.59.900.010.00.0796.0000000000000	Флагиштек	Флагиштек	металлдан жалғаны	металлический	Флагиштек	Флагиштек	Из одного источника путем прямого заключения договора	ш.42 п.3 ст.39	Шуға	1	30,803.57	30,803.57	30,803.57	Май	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Есіл", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд				
274	Закупка в счет условной экономики	213	001	111	414	Товар	22.29.29.500.003.00.0796.0000000000000	Герб	Герб	пластикалы	пластиковый	Қазақстан Республикасының Мемлекеттік Елтаңбасы	Государственный Герб Республики Казахстан	Из одного источника путем прямого заключения договора	ш.42 п.3 ст.39	Шуға	1	40,160.71	40,160.71	40,160.71	Май	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Есіл", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд				
275	Закупка в счет условной экономики	213	001	111	414	Товар	26.51.63.500.000.02.0796.0000000000004	Счетчик	Счетчик	жыдысты, холодной воды	жыдысты, холодной воды	Сулы есептеу үшін жалғанып радиоמודульды есептегіш	Общедомовой радиоמודульды есепчик для учета воды	Из одного источника путем прямого заключения договора	ш.42 п.3 ст.39	Шуға	1	157,000.00	157,000.00	157,000.00	Май	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 15 күн ішінде	в течение 15 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Қыранов к-сі 18, 4 қабат	г. Астана, ул. Қыранова 18, 4 қабат				
276	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.51.63.500.000.02.0796.0000000000009	Счетчик	Счетчик	жыдысты, одноструйный	жыдысты, одноструйный	Ыстық сулы есептеу үшін радиоמודульды есептегіш	Радиоמודульды есепчик для учета горячей воды	Запрос proposals	Шуға	24	54,246.55	1,301,917.20	1,301,917.20	ноябрь	Тапсырыс берудің шарты бойынша күнтізбелік 15 күн ішінде	по завершению в течение 15 календарных дней со дня подачи заявки	Астана қ., Қыранов к-сі 18, 4 қабат	г. Астана, ул. Қыранова 18, 4 қабат					
277	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	26.51.63.500.000.02.0796.0000000000009	Счетчик	Счетчик	жыдысты, одноструйный	жыдысты, одноструйный	Сулы сулы есептеу үшін радиоמודульды есептегіш	Радиоמודульды есепчик для учета холодной воды	Запрос proposals	Шуға	24	65,117.86	1,562,828.64	1,562,828.64	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 45 күн ішінде	в течение 45 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Қыранов к-сі 18, 4 қабат	г. Астана, ул. Қыранова 18, 4 қабат					
278	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	414	Товар	31.01.12.900.004.00.0839.0000000000001	Комплект мебели	Комплект мебели	для руководителя, стол, кресло, тумба, шкаф	для руководителя, стол, кресло, тумба, шкаф	бисмалыққа арналған жиһаз жиынтығы	комплект мебели для руководителя	Открытый конкурс	Комплект	1	13,392,857.14	13,392,857.14	13,392,857.14	ноябрь	Шарт күшіне енген күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Мәңгілік Ел даңғылы 8, 6 қабат	г. Астана, район "Есіл", г. Астана, проспект Мәңгілік Ел 8, 6 подъезд					

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений						Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (соответствие с ЕСТУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕСТУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕСТУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕСТУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (полное наименование и соответствие с КАЗТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Привлечение поставщика
		Адрес поставщика	Проект	Подпроект	Сфера	Источники финансирования	Кол. товаров, работ, услуги (соответствие с ЕСТУ)																							
279	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.01.12.900.004.00.08.39.0000000001	Комплект мебели	Комплект мебели	для руководителя, стол, кресло, тумба, шкаф	для руководителя, стол, кресло, тумба, шкаф	большаякожа арнажан жайы жыптыгы	комплект мебели для руководителя	Открытый конкурс	Комплект	1	6,250,000.00	6,250,000.00	6,250,000.00	октябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегізі 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" (бол. проспекті Моңғилік Ел 8, 6 полыс)					
280	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.01.12.900.004.00.08.39.0000000002	Комплект мебели	Комплект мебели	для сотрудника, стол, тумба, шкаф для документов, шкаф гардеробный, кресло	для сотрудника, стол, тумба, шкаф для документов, шкаф гардеробный, кресло	Бастымалық кабелдену болемсіне арнаған жайы жыптыгы	комплект мебели для приемной руководителя	Открытый конкурс	Комплект	1	446,428.57	446,428.57	446,428.57	ноябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегізі 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" (бол. проспекті Моңғилік Ел 8, 6 полыс)					
281	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	13.92.15.500.004.00.08.76.0000000004	шторы	шторы	из смесовой ткани, с ламбрекеном	из смесовой ткани, с ламбрекеном	Фурнитуралық материал	шторы с фурнитурой	Открытый конкурс	Шуға	6	357,142.86	2,142,857.16	2,142,857.16	ноябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 50 күн ішінде	в течении 50 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегізі 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" (бол. проспекті Моңғилік Ел 8, 6 полыс)					
282	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.00.12.500.002.00.07.96.0000000020	Диван	Диван	офисный, неукладной, персидской, из кожи	офисный, неукладной, персидской, из кожи	жұмыс жайы (диван + 2 кресло)	мягкая мебель (диван + 2 кресла)	Открытый конкурс	Комплект	2	1,785,714.28	3,571,428.56	3,571,428.56	ноябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегізі 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" (бол. проспекті Моңғилік Ел 8, 6 полыс)					
283	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.09.13.900.000.00.07.96.0000000003	стол	стол	журнальный, материал ЛДСП	журнальный, материал ЛДСП	журнальалы столик	журнальный столик	Открытый конкурс	Шуға	2	178,571.43	357,142.86	357,142.86	октябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегізі 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" (бол. проспекті Моңғилік Ел 8, 6 полыс)					
284	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.01.12.900.001.02.07.96.0000000013	тумба	тумба	мебельная, из ЛДСП, МДФ и ДСП, на ножках	мебельная, из ЛДСП, МДФ и ДСП, на ножках	тумба под ТВ	тумба под ТВ	Открытый конкурс	Шуға	2	96,428.57	192,857.14	192,857.14	октябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегізі 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" (бол. проспекті Моңғилік Ел 8, 6 полыс)					
285	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	13.93.12.900.002.00.07.96.0000000056	ковёр	ковёр	тканый, безворсовый, из шерсти животного, размер 80*140 см, жаккардового переплетения, односторонний рисунок, машинного производства	тканый, безворсовый, из шерсти животного, размер 80*140 см, жаккардового переплетения, односторонний рисунок, машинного производства	ковёр 4*6	ковёр 4*6	Запрос предложений	Шуға	1	517,857.14	517,857.14	517,857.14	ноябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғилік Ел дегізі 8, 6 қабат	г. Астана, район "Сейта" (бол. проспекті Моңғилік Ел 8, 6 полыс)					
286	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.30.21.200.002.00.08.39.0000000000	Коммутатор сетевой	Коммутатор сетевой	свинч дегей, асимметричный, бисерымалы (курал), тымқандуышар 10 затқа дейін	второго уровня, асимметричный, управлалый (сложный), қолжестуышар 10 предмет	Коммутатор 2 дегей, 48 порты	коммутатор уровень 2, 48 порты	Открытый конкурс	Комплект	5	2,901,785.71	14,508,928.55	14,508,928.55	ноябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 40 күн ішінде	в течении 40 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Кравцов к-сі 18	г. Астана, ул. Кравцова 18					
287	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.30.21.200.002.00.08.39.0000000002	Коммутатор сетевой	Коммутатор сетевой	третьего уровня, асимметричный, управлалый (сложный), қолжестуышар 10 предмет	третьего уровня, асимметричный, управлалый (сложный), қолжестуышар 10 предмет	Коммутатор 3 дегей, 48 порты	коммутатор уровень 3, 48 порты	Открытый конкурс	Комплект	2	4,610,267.86	9,220,535.72	9,220,535.72	ноябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	в течении 60 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Кравцов к-сі 18	г. Астана, ул. Кравцова 18					
288	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	27.12.31.990.001.00.07.96.0000000006	шкаф	шкаф	серверлік, биіктігі 42 U	серверлік, биіктігі 42 U	Серверлік шкаф	серверный шкаф	Открытый конкурс	Шуға	3	248,214.28	744,642.84	744,642.84	ноябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Кравцов к-сі 18	г. Астана, ул. Кравцова 18					
289	Закупка, не превышающая лимита финансирования в год	213	001	111	414	За счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.21.200.001.00.07.96.0000000010	массив дисковый	массив дисковый	RAID 60	RAID 60	Дискіте массив	дисковый массив	Открытый конкурс	Шуға	5	7,668,214.28	38,341,071.40	38,341,071.40	ноябрь	Шарту күйіне өтпес күннен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде	в течении 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	Астана қ., Кравцов к-сі 18	г. Астана, ул. Кравцова 18					

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке) (в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признаки
		Адрес поставщика	Продавец	Подприниматель	Сопоставитель	Источник финансирования																							
290	Закупка в счет условной экономики	213	001	111	414	Товар	26.40.32.300.000.00.00796.00000000000005	диктофон	диктофон	цифровой, несколько форматов записи	цифровой, несколько форматов записи	диктофон	диктофон	Запрос типовых предложений		Штука	2	24,099.21	48,196.42	48,196.42	июль	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				
291	Закупка в счет условной экономики	213	001	111	414	Товар	58.11.16.000.003.00.00796.00000000000000	картина	картина	кабарталық	настольная	картина	картина	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.42 п.3 ст.39	Штука	2	107,142.86	214,285.72	214,285.72	июль	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				
292	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	416	Товар	62.01.29.000.000.00.00796.00000000000000	Программное обеспечение	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	IBM Security QRadar SIEM	Система управления информационной безопасностью IBM Security QRadar SIEM (оперативная лицензия/капитальная лицензия/ежегодная лицензия)	Оперативный конкурсы		Штука	1	41,974,760.00	41,974,760.00	41,974,760.00	Прошлый год	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				
293	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	416	Товар	62.01.29.000.000.00.00796.00000000000000	Программное обеспечение	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Sisco ASA 5525	Лицензионное программное обеспечение для Sisco ASA 5525	Открытый конкурсы		Штука	1	1,625,446.00	1,625,446.00	1,625,446.00	Прошлый год	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				
294	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	416	Товар	62.01.29.000.000.00.00796.00000000000000	Программное обеспечение	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	серверді қолдануға арналған лицензиялар	Лицензионное программное обеспечение коллективной файлового сервера (прокси-сервер)	Открытый конкурсы		Штука	1	4,210,714.29	4,210,714.29	4,210,714.29	Прошлый год	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				
295	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	416	Товар	62.01.29.000.000.00.00796.00000000000000	Программное обеспечение	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Лицензионный набор средств разработки для сканирования из веб-браузерных приложений	Лицензионный набор средств разработки для сканирования из веб-браузерных приложений	Запрос типовых предложений		Штука	1	1,316,071.43	1,316,071.43	1,316,071.43	июль	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				
296	Закупка, не превышающая финансовый год	213	001	111	416	Товар	62.01.29.000.000.00.00796.00000000000000	Программное обеспечение	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Құрылыс нөмірін қауіпсіздігі басқару	Управление безопасностью количества устройств	Запрос типовых предложений		Штука	1	2,010,714.28	2,010,714.28	2,010,714.28	июль	в течение 30 календарных дней со дня поступления в силу Договора	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				
297	Закупка, не превышающая финансовый год	213	027	139	159	Услуга	84.30.12.000.000.00.00777.00000000000000	Услуги в области обязательного социального обеспечения, предоставляемые в соответствии с законодательством Республики Казахстан в области пенсионного обеспечения	Услуги в области обязательного социального обеспечения, предоставляемые в соответствии с законодательством Республики Казахстан в области пенсионного обеспечения	Зейнетақы мен жәрдемақы жұмыспен қамтылуға ету жұмысіне қатысты әлеуметтік қамтамасыз ету саласының қамтамасыз етуі	Зейнетақы мен жәрдемақы жұмыспен қамтылуға ету жұмысіне қатысты әлеуметтік қамтамасыз ету саласының қамтамасыз етуі	Услуги по обеспечению вылат пенсий, пособий, других видов социальных выплат	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	24,209,560,947.25	24,209,560,947.25	24,209,560,947.25	Январь	2018 жылғы 1 қыркүйектен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;					
298	Закупка, не превышающая финансовый год	213	064	006	159	Услуга	84.30.12.000.000.00.00777.00000000000000	Услуги в области обязательного социального обеспечения, предоставляемые в соответствии с законодательством Республики Казахстан в области пенсионного обеспечения	Услуги в области обязательного социального обеспечения, предоставляемые в соответствии с законодательством Республики Казахстан в области пенсионного обеспечения	Зейнетақы мен жәрдемақы жұмыспен қамтылуға ету жұмысіне қатысты әлеуметтік қамтамасыз ету саласының қамтамасыз етуі	Зейнетақы мен жәрдемақы жұмыспен қамтылуға ету жұмысіне қатысты әлеуметтік қамтамасыз ету саласының қамтамасыз етуі	Халықты әлеуметтік қорғау жұмысіне қатысты әлеуметтік қамтамасыз ету саласының қамтамасыз етуі	Устойчивое развитие системы социальной защиты населения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	261,735,000.00	261,735,000.00	261,735,000.00	Февраль	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	по дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				
299	Закупка, не превышающая финансовый год	213	065	006	159	Услуга	84.30.12.000.000.00.00777.00000000000000	Услуги в области обязательного социального обеспечения, предоставляемые в соответствии с законодательством Республики Казахстан в области пенсионного обеспечения	Услуги в области обязательного социального обеспечения, предоставляемые в соответствии с законодательством Республики Казахстан в области пенсионного обеспечения	Зейнетақы мен жәрдемақы жұмыспен қамтылуға ету жұмысіне қатысты әлеуметтік қамтамасыз ету саласының қамтамасыз етуі	Зейнетақы мен жәрдемақы жұмыспен қамтылуға ету жұмысіне қатысты әлеуметтік қамтамасыз ету саласының қамтамасыз етуі	Мемлекеттік әлеуметтік қамтамасыз ету жұмысіне қатысты әлеуметтік қамтамасыз ету саласының қамтамасыз етуі	Техническая поддержка для развития эффективной системы социальной работы в рамках государственных социальных услуг	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	91,059,000.00	91,059,000.00	91,059,000.00	Март	Шарт күшіне енген күннен бастап 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін	по дня поступления в силу Договора по 31 декабря 2018 года	711210000	Астана к., Есіл ауданы Астана к., Моңғтық Ел дегімы 8, 6 қірбегі;	г.Астана, район "Тестік" г. Астана, проспект Моңғтық Ел 8, 6 ғ.өзінде;				

№ п/п	Тип закупки	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПГУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПГУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕПГУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕПГУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕПГУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения и (в соответствии с ЕПГУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (улица, дом №, квартира №)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признак поставки
		Адрес поставщика	Прочие	Подпрограмма	Служебная	Источники финансирования																							
		213	068	101	159	Услуги																							
300	Закупка, не превышающая финансовый год	213	068	101	159	Услуги	63.99.10.000.000.0000000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации	Аппаратура (услуги бойлера котельной (БАК) бойлера котельной, бака для котельной, жидкотеплообменники котельной)	Услуги по предоставлению информации (информация из СМИ, информация из баз данных, других собраных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению информационно-развивающей работы по Программе развития и инновационной деятельности	Услуги по предоставлению информационно-развивающей работы по Программе развития и инновационной деятельности	Открытый конкурс	Общая сумма	шт	1	47,955,940.19	47,955,940.19	47,955,940.19	Март	Шару құпиясы есінен құпия болмайтын 2018 жылғы 5 желтоқсан айына дейін	со дня поступления в силу Договора по 5 декабря 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;			
301	Закупка, не превышающая финансовый год	213	101	000	169	Услуги	960919.9.00.00002.3	Услуги представительские	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Оклады шығару баржағы собыен шапарар өккізу	Проведение мероприятий за счет средств на представительские затраты	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.24 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	139,285.71	139,285.71	139,285.71	аврыль	2018 жылғы 27-31 наурыз аралығында	с 27 по 31 марта 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;			
302	Закупка, не превышающая финансовый год	213	101	000	169	Услуги	960919.9.00.00002.3	Услуги представительские	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Оклады шығару баржағы собыен шапарар өккізу	Проведение мероприятий за счет средств на представительские затраты	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.24 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	617,500.00	617,500.00	617,500.00	аврыль	2018 жылғы 27-31 наурыз аралығында	с 27 по 31 марта 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;			
303	Закупка, не превышающая финансовый год	213	101	000	169	Услуги	960919.9.00.00002.3	Услуги представительские	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Оклады шығару баржағы собыен шапарар өккізу	Проведение мероприятий за счет средств на представительские затраты	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.24 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	220,130.00	220,130.00	220,130.00	аврыль	2018 жылғы 27-31 наурыз аралығында	с 27 по 31 марта 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;			
304	Закупка, не превышающая финансовый год	213	101	000	169	Услуги	960919.9.00.00002.3	Услуги представительские	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Оклады шығару баржағы собыен шапарар өккізу	Проведение мероприятий за счет средств на представительские затраты	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.24 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	380,000.00	380,000.00	380,000.00	аврыль	2018 жылғы 27-31 наурыз аралығында	с 27 по 31 марта 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;			
305	Закупка, не превышающая финансовый год	213	101	000	169	Услуги	960919.9.00.00002.3	Услуги представительские	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Оклады шығару баржағы собыен шапарар өккізу	Проведение мероприятий за счет средств на представительские затраты	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.24 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	14,285.71	14,285.71	14,285.71	аврыль	2018 жылғы 27-31 наурыз аралығында	с 27 по 31 марта 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;			
306	Закупка, не превышающая финансовый год	213	101	000	169	Услуги	960919.9.00.00002.3	Услуги представительские	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Оклады шығару баржағы собыен шапарар өккізу	Проведение мероприятий за счет средств на представительские затраты	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.24 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	аврыль	2018 жылғы 27-31 наурыз аралығында	с 27 по 31 марта 2018 года	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;			
307	Закупка, не превышающая финансовый год	213	101	000	169	Услуги	96.09.19.900.022.0000000000	Услуги представительские	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Оклады шығару баржағы собыен шапарар өккізу	Проведение мероприятий за счет средств на представительские затраты	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.24 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	1,350,000.00	1,350,000.00	1,350,000.00	май	техникалық ерекшеліктері бойынша	согласно технической спецификации	711210000	Алматы қ., Ал-Фараби дағмы 17	г. Алматы, проспект Аль-Фараби, 77			
308	Закупка, не превышающая финансовый год	213	138	000	159	Услуги	85.59.13.335.001.0000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Обучение (окладу, дағуару, қайта дағуару, білімсіздік көтеру)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Мемлекеттік қызметкерлердің білімсіздігі артықтарды және қайта дағуаруды қамтамасыз ету	Обеспечение повышения квалификации и переподготовки государственных служащих	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.36 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	3,791,700.00	3,791,700.00	3,791,700.00	май	техникалық ерекшеліктері бойынша	согласно технической спецификации	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;		
309	Закупка, не превышающая финансовый год	213	138	000	159	Услуги	85.59.13.335.001.0000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Обучение (окладу, дағуару, қайта дағуару, білімсіздік көтеру)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Мемлекеттік қызметкерлердің білімсіздігі артықтарды және қайта дағуаруды қамтамасыз ету	Обеспечение повышения квалификации и переподготовки государственных служащих	Из одного источника путем прямого заключения договора	шт.36 п.3 ст.39	Омша ұсыну	1	3,380,000.00	3,380,000.00	3,380,000.00	июль	техникалық ерекшеліктері бойынша	согласно технической спецификации	711210000	Астана қ., Есіл ауданы Астана қ., Моңғиша Ел дағмы 8, 6 қырыбас;	г. Астана, район "Тесті" г. Астана, проспект Моңғиша Ел 8, 6 ырыбас;		